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1 Johdanto 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulun journalismin opiskelija Pauli Välikangas tutki opinnäy-

tetyössään vuonna 2015 verkon luetuimpia otsikoita. Hän tuli tutkimuksessaan tulokseen, 

jonka mukaan luetuimpien verkkouutisten otsikot olivat hyvin uutismaisia ja kertoivat jutun 

sisällön (Välikangas 2015). Media-ala on kuitenkin monen muun alan tavoin niin suuressa 

murroksessa, että tilanteet voivat hyvin muuttua paljonkin vain muutamassa vuodessa. 

Murrosvaiheen tilanteiden kehittymistä on hyvä seurata, ja Välikangas ehdottikin opinnäy-

tetyössään, että samankaltainen tutkielma tehtäisiin uudelleen muutaman vuoden kulut-

tua.  

 

Tartuin Välikankaan ideaan ja lähdin metsästämään ”täydellisen verkko-otsikon reseptiä”.  

Opinnäytetyöni tavoitteenani on tuottaa ymmärrystä niin itselleni kuin muille media-alalla 

työskenteleville siitä, miten juttu kannattaisi otsikoida, jotta se keräisi lukukertoja ja media 

näin ollen mainostuloja. Lisäksi tutkielmani voi toimia lukijoille peilinä, jolla avartaa oman 

verkkokäyttäytymisensä perusteita. 
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2 Verkko muuttaa mediamaisemaa 

Vuonna 2017 suomalaisista 16–89-vuotiaista internetiä käytti jo 88 prosenttia. Nettiä 

useana kertana päivässä käytti 73 prosenttia suomalaisista. Tilastokeskuksen mukaan sa-

maisena vuonna oman älypuhelimen omisti 77 prosenttia suomalaisista, ja matkapuhelin 

onkin suosituin laite netin käyttöön. Kun kansa menee vauhdilla nettiin, on sinne mentävä 

myös julkisuutta ja lukukertoja toivovien. 

 

Internet on täynnä maksutonta luettavaa ja ladattavaa sisältöä, ja kysymys kuuluukin, 

kuka on valmis maksamaan media-alan ammattilaisten mediataloissa tekemästä journalis-

mista. Kriisikeskustelua leimaa myös puhe journalismin kaupallistumisesta sekä viihteellis-

tymisestä. (Väliverronen 2009, 7.) Kevyet, ”human interest” -jutut toimivatkin verkossa hy-

vin ”kovien uutisten” sijaan (Vainio 2018). Kenties verkko onkin otollisempi kevyille, lyhyille 

ja hauskoille tai muuten tunteita herättäville jutuille, joita jakaa kavereille sosiaalisen me-

dian kanavissa kuin pitkille ja vakaville analyyseille. Tunteita herättävä journalismi näkyy 

jutuissa myös otsikkojen tasolla. 

 

”Kolmatta syöpää sairastanut Eeva odotti hoitoon pääsyä kuukausia – ’Enhän vielä olisi 

halunnut lähteä’, Eeva sanoin kaksi päivää ennen kuolemaansa” 

Mtv.fi 18.2.2018 

 

Internet on paitsi journalismin haastaja myös journalististen teosten julkaisualusta. Netin 

käytön vakiintuminen kansalaisten keskuudessa tarkoittaa medioiden kannalta sitä, että 

yleisön tavoittaakseen niiden on ollut pakko siirtyä printtilehdistä verkkolehtiin ja -julkaisui-

hin. Ihmiset viettävät aikaansa verkkoviestinnän parissa jatkuvasti enemmän, jolloin tun-

teja on vastavuoroisesti vähemmän käytettävissä muiden mediamuotojen parissa (Herk-

man & Vainikka 2012, 7).  

 

Julkaisualustan muuttuminen muuttaa julkaisua: verkkolehdillä- ja julkaisuilla on omia ai-

nutlaatuisia piirteitä verrattuna printtimediaan. Verkkojulkaisu voi sisältää perinteisen teks-

tin ja kuvan lisäksi interaktiivisia osioita, kuten keskustelupalstoja, linkityksiä, hyperteks-

tejä sekä palautemahdollisuuden. Lisäksi verkkojulkaisu eroaa painetusta lehdestä esi-

merkiksi globaalin jakelunsa, painokustannustensa ja reaaliaikaisuutensa vuoksi. (Kuutti 

2012, 217.) Tärkeä ero on myös verkko- ja printtijulkaisujen otsikoissa. Printtilehteä lukies-

saan lukija on jo ostanut jutun, kun taas verkkojulkaisua selaillessaan lukija ei ole vielä 

päättänyt, mille klikkinsä antaa. 
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Verkkojulkaisun otsikointi eroaa Aamulehden päätoimittajan Jussi Tuulensuun mukaan 

printtilehdestä siinä, että verkossa otsikolla ei ole tukenaan fyysistä tuotetta, kuvaa tai 

kontekstia. Otsikon pitää pärjätä verkossa yksin ja olla tarpeeksi houkutteleva, jotta lukija 

päättää klikata itsensä otsikon taakse kätkettyyn juttuun. Kätkeminen kuvaa itse asiassa 

tämän hetken otsikointia hyvin, sillä harvoin uutisaihe on itsessään niin kova skuuppi, että 

se vetää verkossa uutisena itsenään – tai printtilehdistä tutulla asiaotsikolla, jossa asia on 

tiivistetty muutamaan sanaan. (Vainio 2018.) 

 

Toimintaympäristön muutos näkyy toimittajakunnassa, joka jakautuu karkeasti katsoen 

idealisteihin ja realisteihin suhteessa raflaavien verkko-otsikoiden tekemiseen. Perintei-

seen printtimedia-ajatteluun jumiutuneet toimittajat eivät välttämättä ymmärrä verkko-otsi-

koinnin päälle, mutta tällaista journalistista ajattelua pitää muuttaa, jotta mediasivustojen 

kävijämäärät ja mainostulot kasvavat. (Vainio 2018.) 

 

2.1 Lukutavat 

 

Internet on muokannut mediamaiseman lisäksi medioiden tavoittelemia yleisöjä. Helsingin 

Sanomain Säätiön rahoittamassa Tampereen yliopiston tutkimuksessa tarkasteltiin niin 

sanotun nettisukupolven, 16–35-vuotiaiden, lukutottumuksia. Tutkimuksen perusteella 

näyttää siltä, että nettilukemiseen liittyy olennaisesti selailu ja silmäily – verkon informaa-

tiotulvassa katse hyppii asiasta toiseen herkästi ja keskittyminen on pinnallista. Kiinnosta-

vaan aiheeseen voidaan toki myös jäädä perehtymään pidemmäksi aikaa, mutta tavalli-

sesti siirtymät sivulta toiselle ovat nopeita. (Herkman & Vainikka 2012, 4.)  

 

Tällaisiin lukutapojen muutoksiin on mediatalojen täytynyt sopeutua läpi 2000-luvun ja jat-

kaa sopeutumista myös tulevaisuudessa. Silmäilevä lukeminen saattaa olla jo nyt vallit-

seva tapa lukea, ja se lisääntyy kaikissa ikäryhmissä (Wolf 2018). Informaatiotulvan kes-

kellä silmäilyllä on tärkeä funktio: silmäilemällä nähdään, mistä joku teksti kertoo (Sulku-

nen 2018). 

 



 

 

4 

Silmäilevä lukeminen korostaa osaltaan otsikon tärkeyttä: otsikon pitää herättää mielen-

kiintoa ja tunteita, jotta lukijan silmät osuvat siihen ja sormet päätyvät napsauttamaan sil-

mäilijän jutun ääreen. Toisaalta, vaikka otsikko herättäisi tunteita, mielenkiinto voi lopah-

taa, mikäli otsikossa kerrotaan kaikki olennainen jutun kannalta.  

 

Toisaalta taas on huomattu, että ihmiset lukevat harvoin verkkosisällöt kokonaisuudes-

saan ennen esimerkiksi niiden jakamista sosiaalisessa mediassa (Manjoo 2013). Tällöin 

voisi kuvitella, että otsikon informatiivisuus korostuu: ihminen toivoo saavansa tietää kai-

ken olennaisen otsikon perustella. Otsikko kun saattaa usein olla jutun ainut osa, jonka lu-

kija lukee (Speeder 2015).  

 

2.2 Otsikko 

 

Otsikko on kirjoituksen nimen tai aiheen ilmaiseva lause, sana tai sanaryhmä: eräänlainen 

tunniste tai tiivistys jutun sisällöstä (Kuutti 2012, 141). Internetissä otsikko on verkkojutun 

tärkein yksittäinen elementti, joka edustaa juttua esimerkiksi lehtien omilla sivuilla ja sosi-

aalisessa mediassa.  

 

Otsikolla juttu myydään nettisisältöä silmäilevälle lukijalle, minkä vuoksi otsikko toimiikin 

tavallaan jutun sisäänheittäjänä (Autio 2018). Verkko-otsikon tulee avata lukijalle yhdellä 

silmäyksellä jutun aihe ja houkutella klikkaamaan se auki välittömästi. Lukija pitää vakuut-

taa nopeasti siitä, että seuraavat minuutit kannattaa käyttää jutun parissa. (Vainio 2018.) 

Perinteinen lehtiotsikko kiteyttää uutisen sisällön eli sen, mitä uutisoimisen arvoista on ta-

pahtunut, tapahtuu tai tulee tapahtumaan. Näin lukija voi valita, kiinnostaako juttu häntä 

vai ei. Perinteiseen printtilehteen tarttumisesta poiketen verkossa lukija ei ole samalla ta-

valla tehnyt lukupäätöstä etukäteen. (Autio 2018.)   

 

Edellä mainittujen seikkojen vuoksi verkko-otsikoinnin pitää olla erityisen tehokasta. Jos 

otsikko – jutun käyntikortti – ei vakuuta, ei juttu saa lukijoita ja menee näin ollen hukkaan 

(Nieminen 2016). Verkossa huono otsikko paljastaakin nopeasti itsensä, kun juttu ei kerää 

lukijoita. Onneksi verkkoympäristössä otsikkoa on myös helppo korjata vetävämmäksi, 

vaikka joskus ”tarpeeksi hyvä” riittääkin ”täydellisen” sijaan. (Lindquist 2010.) Siitä huoli-

matta otsikoinnin tärkeyttä ei saa unohtaa. Vetävän otsikon laatiminen on taitolaji, joka 

vaatii harjoittelua (Vainio 2018). 
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Otsikoiden vetävyyden yhteydessä käytetään englannin kielistä termiä ”clickbait”, joka voi-

daan suomentaa klikkikalasteluksi. Sillä tarkoitetaan tekstiä, kuten otsikkoa, joka on muo-

toiltu siten, että lukijat haluavat klikata sitä. Toki jokainen juttu on kirjoitettu luettavaksi ja 

otsikko klikattavaksi, mutta klikkikalastelun yhteydessä puhutaan erityisesti sisällöistä, joi-

den arvo tai hyöty on epämääräinen. Klikkausjournalismi liitetäänkin sensaatiomaisuutta 

tavoittelevaan verkkojournalismiin (Kuutti 2012, 86). Perinteisiin mediataloihin trendi on 

rantautunut kepeiltä uutissivustoilta, joiden mielenkiinnon herättävät otsikot keräävät ver-

kossa laajoja yleisöjä (Tornoe 2016). 

 

Verkossa julkaistuissa jutuissa otsikolla saa olla pituutta, sillä varsinaista merkkirajaa ei 

ole alustalla ole (STT:n tyylikirja). Yhdysvalloissa on todettu, että pitkät otsikot keräävät 

verkossa enemmän klikkejä kuin lyhyet otsikot. Tämä voi johtua siitä, että suurempaan 

merkkimäärään on mahdollista mahduttaa enemmän mielenkiintoa herättäviä ominaisuuk-

sia, jotka saavat lukijan klikkaamaan itsensä juttuun (Tornoe 2016). Rajoittamaton merkki-

määrä sallii esimerkiksi tarina- ja kohtausotsikoiden rakentamisen, jotka ikään kuin vievät 

lukijan jutun tapahtumapaikalle ja houkuttelevat yksityiskohdillaan klikkaamaan. Tarina- ja 

kohtausotsikot on todettu käytännön työssä hyviksi. (Vainio 2018.)  

 

”Kuka on tuo pieni poika huoneessasi?” 4-vuotiaan hyytävä kysymys sai videopuhelun toi-

sessa päässä olleen äidin niskavillat pystyyn”  

Is.fi 12.2.2018 

”Naapuri löysi 1- ja 2-vuotiaat tytöt itkemästä kylmältä betonitasanteelta vähissä vaat-

teissa ja vaippa täynnä, äiti nukkui sisällä humalassa – oikeus tuomitsi vantaalaisnaiselle 

sakkoja”  

Hs.fi 16.2.2018 

 

Lisäksi osaa verkko-otsikoista tuntuu leimaavan varsinaisen uutisen piilottaminen krypti-

sen mysteerin taakse, minkä voi nähdä liittyvän verkkolehtien ansaintalogiikkaan, jossa 

lukijoiden klikkauksilla saadaan mainostuloja. Mitä useampi henkilö itsensä juttuun klik-

kaa, sitä useampi näkee jutun lomaan asetellut mainokset, joiden sijoittelusta mainostajat 

ovat medialle maksaneet. Klikkausjournalismin tavoitteena voikin nähdä olevan mahdolli-

simman runsaan kävijämäärän houkuttelemisen verkkosivuilla julkaistuille jutuille, jotta 

verkkoilmoittajien mielenkiinto säilyy (Kuutti 2012, 86).  



 

 

6 

 

Yksityisen, mainos- ja levikkirahoitteisen median täytyykin tehdä jatkuvasti mojovaa ja 

mielenkiintoista sisältöä, joka houkuttelee lukijat ja katsojat ja heidän myötään mainostajat 

nettisivuilleen (Herlin 2014). Sisältöä ei saisi kuitenkaan markkinoida harhaanjohtavasti 

esimerkiksi kysymysotsikoilla, joihin ei anneta jutussa vastausta. Harhaanjohtava otsi-

kointi syö median luotettavuutta ja imagoa (Vainio 2018). 

 

On sanottu, että hyvä verkko-otsikko houkuttelee lukijaa klikkaamaan ilman kryptisyyttä tai 

katteettomuutta. Se kertoo jutun olennaisen sisällön, minkä lisäksi merkkirajojen näennäi-

nen puute antaa mahdollisuuden mahduttaa otsikkoon uudenlainen näkökulma, kuten ris-

tiriita tai yllättävyys. Hyvän verkko-otsikon on oltava painokas ja oivaltava. (Nieminen 

2016).  

 

Listatuista periaatteista huolimatta mediataloissa pohditaan päivittäin, millaista on hyvä ot-

sikointi. Eri otsikoiden toimivuutta tarkastellaan esimerkiksi A/B-testauksella. Tällöin jutulle 

tehdään kaksi eri otsikkoa, joita näytetään noin 15-20 minuuttia lukijoille niin, että toinen 

näkee otsikon A ja toinen otsikon B. Testauksen perusteella päätetään, kumpi otsikko ve-

tää lukijoita paremmin puoleensa, ja tämä kyseinen otsikko valikoituu lopulliseksi jutun ot-

sikoksi. Toki verkossa on mahdollista myös viilata otsikkoa jälkikäteen, jos huomataan, 

ettei se esimerkiksi vedä ampparit.com-uutisportaalissa. Toimitukset seuraavat lisäksi 

omaa analytiikkaansa reaaliaikaisesti, jotta näkevät esimerkiksi sen, kuinka monta yhtai-

kaista lukijaa juttu saa, ja mikä on latauskertojen kokonaismäärä. (Vainio 2018.)  

Tässä otsikoinnin testaustavassa ohjakset luovutetaan toimittajien käsistä lukijoille. Vas-

taava ei ole mahdollista printtimediassa (Tornoe 2016).  
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3 Aineiston keruu ja tutkimusmenetelmät 

Millaiset otsikot sitten todella vetoavat silmäileviin, asiasta toiseen hyppiviin lukijoihin? 

Lähdin selvittämään asiaa. 

 

Verkko-otsikoiden laadullista analysointia varten keräsin aineistoa Suomen viiden luetuim-

man verkkomedian sivuilta. Vuonna 2017 Suomen luetuimmat verkkomediat olivat suu-

ruusjärjestyksessä Ilta-Sanomat, Iltalehti, Yle, Helsingin Sanomat sekä MTV (TNS Metrix 

2017). Näiden viiden verkossakin toimivan median verkkosivuilta keräsin iltaisin kello 17 ja 

22 välillä viisi luetuinta otsikkoa medioiden omilta Luetuimmat-palstoilta sekä Ylen verkko-

sivujen ”Luitko jo nämä” -palstalta. Aineiston keruu ajoittui ajanjaksolle 5.-25.2.2018, minä 

aikana otsikoita kertyi yhteensä 525. 

 

Tutkimukseen hankittu aineisto on valittu tarkoituksenmukaisesti rajatusta määrästä paljon 

luettuja verkkolehtiä. Rajatun aineiston tarkoituksena on pystyä syventymään otoksen 

analysointiin mahdollisimman hyvin. 

 

3.1 Tutkimusmenetelmät  

 

Aloitin aineiston läpikäymisen kvantitatiivisen, eli määrällisen, tutkimuksen keinoin selvit-

tääkseni, mitkä sanat ja kielelliset rakenteet esiintyvät aineistossani useimmiten. Määrälli-

nen eli kvantitatiivinen tutkimus on tieteellisen tutkimuksen menetelmäsuuntaus, joka pe-

rustuu kohteen kuvaamiseen ja tulkitsemiseen tilastojen ja numeroiden avulla (Jyväskylän 

yliopisto 2015). 

 

Kvantitatiivisessa osassa tutkimustani analysoin määrällisesti kielellisten piirteiden esiinty-

mistä tutkimusaineistossa, minkä oli tarkoitus antaa tukea eri medioiden otsikoiden profii-

lien vertailemiselle keskenään. Analysoinnin kohteena olivat ajatusviivojen, pilkkujen, kak-

soispisteiden, ihmisten nimien, adjektiivien sekä osoituspronominien ja tällainen- sekä 

näin-sanojen esiintyminen aineistossa. Nämä elementit valikoituivat sen vuoksi, että 

verkko-otsikon osana sanotaan toimivan muun muassa nimen, lupauksen tarinasta, kysy-

myksen, hyödyn, ison tunteet sekä kaksiosaisuuden (Vainio 2018). Lisäksi tällaisen- sekä 

näin-sanojen voi nähdä olevan osa klikkijournalismikulttuuria, jossa jutun ydin piilotetaan. 

Kvantitatiivinen tutkiminen oli tarkoitettu kvantitatiivisen tutkimusosion tueksi. Karkeimmil-

laan kvalitatiivinen – tai laadullinen – tutkimus ymmärretään yksinkertaisesti aineiston ja 

analyysin muodon kuvaukseksi ei-numeraalisesti (Eskola & Suoranta 1998, 13). Koska 
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tarkoitukseni oli myös analysoida luettujen verkko-otsikoiden kielellisiä, eli ei-numeraalisia, 

ominaisuuksia, oli luonnollista, että itsekin käytin sisällönanalyysia kvantitatiivisessa 

osassa tutkielmaani. 

 

Opinnäytetyötäni täydensin lisäksi toisella laadullisen tutkimuksen välineellä: teemahaas-

tattelulla. Teemahaastattelussa haastattelun aihepiirit eli teema-alueet on tarkasti määri-

telty (Eskola & Vastamäki 2010, 27). Omassa opinnäytetyössäni haastattelin Iltalehden 

uutismedian julkaisupäällikköä Erkki Meriluotoa, Ylen kulttuuri- ja viihdeosaston konsepti-

suunnittelijaa Anna Karhusta ja Ylen toimittajaa Hannamari Hoikkalaa. Heitä pyysin vas-

taamaan seuraaviin kysymyksiin: 

Millainen on hyvä verkko-otsikko? 

Entä huono? 

Miksi ajatusviiva toimii osana verkko-otsikkoa? 

Millaisia ja mitä ”tulevaisuuden trendejä” otsikointiin liittyy?  

Entä piirteitä, jotka ovat toimineet otsikoinnissa ennen, mutta eivät enää? 

Teemahaastattelun tarkoituksena oli kartoittaa ammattilaisten näkemyksiä hyvästä 

verkko-otsikoinnista. 

 

3.2 Tutkimusmetodi  

 

Tutkimuksen kvalitatiivisessa käytin metodinani klusterointia eli ryhmittelyä. Klusteroin-

nissa kerätyn aineiston ilmauksista etsitään samankaltaisuuksia tai eroavaisuuksia. Nämä 

yhteneväisyydet ja eriäväisyydet ryhmitellään ja yhdistellään luokaksi, joka nimetään erik-

seen kuvaavalla tavalla. (Tuomi & Sarajärvi 2002, 93.)  

 

Klusteroinnissa hyödynsin Karhusen (2014) kandidaatintutkielmassa käyttämää luokitus-

runkoa, jossa otsikot ryhmitellään niiden informatiivisuuden sekä muiden ominaisuuksien 

mukaan. 

 

Otsikoiden selkeyttä ja informatiivisuutta voidaan erotella jakamalla aineisto informatiivisiin 

ja tietoa pimittäviin otsikoihin. Informatiiviset otsikot kertovat jutun sisällön, tietoa pimittä-

vät taas eivät.  

 

Informatiivisten otsikoiden alaluokkina ovat uutismaiset ja muut informatiiviset otsikot. Tie-

toa pimittävät otsikoiden alaluokat ovat osin sisällön kertovat otsikot sekä lukijan uutisen 
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sisällöstä täysin pimentoon jättävät otsikot. Yksi otsikko voi kuulua vain yhteen edellä mai-

nituista ryhmistä. 

 

3.3  Klusteroinnin perustelut  

Uutismaisiksi otsikoiksi laskin selkeästi ymmärrettävät, ytimekkäät otsikot, joista jutun 

sisältö käy hyvin ilmi. 

 

”Meyer Turun telakka sai ison risteilijäaluksen Saksasta – mediat: arvo 500 miljoonaa” 

Yle.fi 12.2018 

 

”Kaksi työntekijää putosi hissin nostokorista Helsingin Kalasatamassa – toinen kuoli ja toi-

nen loukkaantui vakavasti” 

Is.fi 12.2.2018. 

 

Muiksi informatiivisiksi otsikoiksi luin otsikot, joissa jutun sisältö tulee ilmi, joskaan ei 

kovin ytimekkäästi. Tähän ryhmään kuuluvat otsikot saattoivat olla hyvinkin pitkiä, mutta 

sisältö oli runsaasta merkkimäärästä huolimatta luettavissa lähinnä rivien välistä. Muihin 

informatiivisiin otsikoihin laskin myös otsikot, joissa käytettiin ylisanoja, kysymyksiä tai jä-

tettiin sitaatin sanoja kertomatta. 

 

”Kahden käärmejätin kuolinkamppailu tallentui dramaattiseen kuvaan – ”Kuningas on koh-

dannut vertaisensa” 

Is.fi 5.2.2018 

 

”Kuva maailman suurimman myrkky- ja kuristajakäärmeen kuolinkamppailusta on saanut 

internetin haukkomaan henkeään ja herpetologit töihin” 

Hs.fi 5.2.2018 

 

Sisällön osin kertoviksi otsikoiksi laskin otsikot, joita oli pakko klikata jutun sisällön ym-

märtääkseen, mutta jotka antoivat viitettä jutun sisällöstä. Tällaisia olivat esimerkiksi lis-

talla sekä video- tai kuvasisällöllä itseään mainostavat otsikot. 

 

 

”Mummo auttaa väärin ja lapsiperhe vaatii liikaa hoitoapua – listasimme 5 yleisintä riitaa 

isovanhemmuudesta ja ratkaisut niihin” 

Yle.fi 5.2.2018 
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”Video: Ruotsin hiihtotähdeltä hulvaton reaktio maalissa – ei ollut uskoa Marit Björgenin 

väitettä todeksi” 

Is.fi 25.2.2018 

 

Tieto pimittäviksi otsikoiksi laskin otsikot, jotka jättivät lukijan täysin tietämättömäksi, 

mikä on jutun ”pihvi”, vaikka se olisi hyvin mahtunut rajattomien merkkien vuoksi otsik-

koon. 

 

”Yksi asia, jota onnelliset parit tekevät usein – toteutuuko teillä? 

Mtv.fi 25.2.2018 

 

”Tämä on suomalaisten yleisin tuntipalkka” 

Is.fi 25.2.2018 

 

Klusterointia jatkoin luokittelemalla kaikkia ryhmiteltyjä otsikoita sen mukaan kuvaavatko 

ne objektiivisuutta tai epävarmuutta. Tähän kategoriaan kuuluvat lähteen kertovat otsi-

kot, sitaattiotsikot ja kysymysotsikot. Lähteen kertovissa otsikoissa vastuu uutisen oikeelli-

suudesta tavallaan sysätään lähteelle itselleen. Lähteen kertoviksi otsikoiksi laskin myös 

otsikot, joissa ilmaistiin jutun olevan kommentti, näkökulma tai kolumni, sillä ne kertovat 

jutun lähteeksi sen kirjoittaneet toimittajan. Sitaatissa toimittajan voi nähdä antavan ”ob-

jektiivisuuden nimissä” puheenvuoron haastateltavalle. Kysymys puolestaan henkii epä-

varmuutta, sillä lukijalle näyttäytyy, ettei asiaa voi noin vain todeta. 

 

”Uusi teoria: Nykyihmisen edeltäjä Homo erectus taisi merenkulun ja osasi puhua” 

Yle.fi 20.2.2018 

 

”Lukija kimpaantui nykytaloista – vilpitön purkaus naurattaa: ”Tajusin ostaneeni asunnon, 

jonka vessassa ei piereskellä” 

Iltalehti.fi 14.2.2018 

 

”Nyt on vaikea testi – mikä karkkipussi tähän on tyhjennetty?” 

Is.fi 8.2.2018 

 

Muihin otsikoiden ominaisuuksiin kuuluvat lukijaa suoraan puhuttelevat otsikot, tehos-

tesanaotsikot, kohtausotsikot sekä huutomerkkiotsikot. Yksi otsikko voi kuulua useam-

paan edellä mainituista ryhmistä.  
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”Saitko tartunnan? Facebookissa leviää ärhäkkä virus – tässä toimintaohjeet” 

Mtv.fi 14.2.2018 

 

”Mainostajat ovat ehkä profiloineet sinutkin arkaluontoisten tietojen avulla, tutkimus paljas-

taa – ”Ihmiset eivät ymmärrä, että oma nettikäyttäytyminen on kauppatavaraa” 

Hs.fi 21.2.2018 

 

”Radiojuontajalla paloi käämit Helsinki-Vantaan lentokentällä – pariskunnan käytös matka-

laukkuhihnalla sai raivon valtaan: ”Miten voi olla niin vaikeaa?” 

Is.fi 6.2.20180 

 

”Nyt leimahti! Antti Rinne tulistui totaalisesti Sipilälle eduskunnassa – ”Ei voi olla totta!” 

Iltalehti.fi 15.2.2018 

 

Tehostesanoiksi laskin ”ylisanat”, kuten mullistaa, koomikkolegenda ja karmea, ja selkeät 

sanalliset kikkailut, kuten hyytävä henkäys, täysiveristä euroviisua kaikessa törkeydes-

sään ja napakka vastakuitti. 

 

Tutkimukseni tarkoitus oli analysoida reilun viidensadan keräämäni verkko-otsikon kieltä 

löytääkseni kielellisiä yhtäläisyyksiä näiden vetävien verkko-otsikoiden väliltä. Vaikka 

otokseni ei edustakaan absoluuttisesti eniten luetuimpia verkkojuttuja, antaa se viitettä 

siitä, millainen otsikko saa lukijat klikkaamaan itsensä juttuun sen takana.  
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4 Klusteroinnin tulokset 

4.1 Informatiiviset ja tietoa pimittävät otsikot 

 

Kerätyn aineiston perusteella näyttää siltä, että vähintään puolet Suomen luetuimpien 

verkkomedioiden Luetuimmat-listalle päätyneistä otsikoista on informatiivisia (kuva 1). 

Tästä voinee päätellä, että otsikossa kannattaa lukijoiden mielestä ilmaista jutun ”pihvi”.   

 

Mediat jakautuivat kahteen kastiin siinä, kuinka suuri osuus niiden verkko-otsikoista toi ot-

sikon takaa löytyvän uutisen sisällön tiivistetysti ilmi. Ilta-Sanomilla, Iltalehdellä sekä 

MTV:llä hieman yli puolet, keskimäärin noin 52 prosenttia, otsikoista oli joko uutisenomai-

sia tai muita informatiivisia otsikoita. Ylen ja Helsingin Sanomien verkkosivuilla informatii-

visten otsikoiden osuus nousi liki kahteen kolmannekseen kaikista aineistoon tarttuneista 

otsikoista: uutisenomaisia ja informatiivisia otsikoita oli näissä kahdessa verkkomediassa 

72 prosenttia kaikista otsikoista. 

 

Kun informatiivisia otsikoita tarkasteltiin sen mukaan, ovatko ne uutisenomaisia vai eivät, 

näytti siltä, että eri medioissa vetivät erilaiset otsikot. Ilta-Sanomilla ja Iltalehdellä valtaosa 

informatiivisista otsikoista oli muita informatiivisia otsikoita. Molempia kyseisistä medioista 

luonnehditaan iltapäivälehdiksi, jotka sisältävät pääosin kevyttä aineistoa (Kuutti 2012). 

Ylen ja Helsingin Sanomien verkkosivuilta aineistoon kerätyistä informatiivisista otsikoista 

noin puolet oli uutisenomaisia ja puolet muita informatiivisia. Erityisesti Helsingin Sanomat 

asemoi itsensä laatulehdeksi (Sanoma), millä voi olla vaikutuksensa sekä otsikointiin että 

siihen, millaisiin juttuihin lukijat klikkaavat itsensä. MTV:llä puolestaan uutisenomaisia kai-

kista informatiivisiksi luokitelluista luetuimmista otsikoista oli 63 prosenttia. 

 

Tietoa pimittävistä otsikoista verkossa näyttivät parhaiten toimivat sisällön täysin pimittä-

vät otsikot. Erityisesti tähän kategoriaan kuuluvat otsikot keräsivät lukijoita Ilta-Sanomien 

sekä Iltalehden verkkosivulla, joiden Luetuimmat-palstan jutuista noin kolmannes oli piilo-

tettu sisällön kertomatta jättävän otsikon taakse. Vähemmän tällaisia otsikoita löytyi Ylen 

sekä Helsingin Sanomien verkkosivuilta, joissa molemmissa alle 10 prosenttia kerätyistä 

otsikoista luokiteltiin sisällön täysin pimittäväksi. MTV:n verkkosivuilta kerätyistä luetuista 

otsikoista tähän kategoriaan sopi noin neljännes. Sisällön osin kertovien otsikoiden koh-

dalla hajonta oli vähäisempää. 

 

Voisi ajatella, että niin Ilta-Sanomat, Iltalehti kuin MTV:n verkkosivut edustavat niin sanot-

tua keltaista lehdistöä, jonka tyyli uutisoida on tunnettu raflaavuudestaan – ei niinkään uu-

tismaisuudestaan. Voi myös olla, että Ylen sekä Helsingin Sanomien lukijakunta eroaa 
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siinä, millaista uutisvirtaa toivoo median verkkosivuilla näkevänsä. Edellä mainitut mediat 

mielletään melko laadukkaiksi julkaisuiksi, eivätkä lukijat välttämättä halua niiden sivuilla 

klikkailla kiertoilmaisuja täynnä olevia otsikoita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 1. Informatiiviset ja tietoa pimittävät otsikot. 

 

4.2 Otsikoiden objektiivisuus tai epävarmuus 

Otsikoiden ilmaisutavan pyrkimystä objektiivisuuteen tai epävarmuuteen mitattiin kolmella 

eri elementillä: lähteen mainitsemisella, sitaatilla sekä kysymyksellä otsikossa. Lähteen 

mainitseminen sekä sitaatin kirjoittaminen otsikkoon tavallaan sysäävät vastuuta sanoista 

niiden kertojalle. Media on vain väline, joka viestin tuo. Kysymys puolestaan on signaali 

epävarmuudesta: ”Onko näin todella?” Samalla kysymyksen toivotaan kutkuttavan lukijaa 

siten, että hän klikkaa otsikkoa. 

 

Aineistoon kertyneistä verkko-otsikoista keskimäärin 65 prosenttia ilmaisi jutun objektiivi-

suutta tai epävarmuutta jollain näistä elementeistä. Aineiston perusteella voikin nähdä, 

että nämä elementit vetoavat lukijoihin verkko-otsikoissa (kuva 2). Syy saattaa piillä siinä, 

että kutkuttavasti esitettyyn asiaan toivotaan vastausta. Toisaalta esimerkiksi sitaatti saat-

taa toimia sen vuoksi, että tavallisesti sitaatiksi valitaan jotain raflaavaa, napakkaa ja tun-

teita herättävää. Sitaatissa saattaa myös olla herkullisia yksityiskohtia, jotka houkuttelevat 

klikkaamaan otsikkoa. 
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Helsingin Sanomia lukuun ottamatta käytetyin objektiivisuutta tai epävarmuutta ilmaiseva 

elementti otsikossa oli sitaatti, joka löytyi aineistosta runsaasta kolmanneksesta Ilta-Sano-

mien, Iltalehden, Ylen ja MTV:n verkko-otsikoita.  

 

Helsingin Sanomien verkkosivuilta kerätyssä aineistossa lähde näytti päätyneen hyvin 

verkossa vetäneen jutun otsikkoon sitaattia useammin, joskaan ero ei ollut suuri: 23 pro-

sentissa otsikoita mainittiin lähde, kun sitaatti löytyi 25 prosentista. Helsingin Sanomien 

osalta lähteen mainitsevien otsikoiden määrää kasvatti huomattavasti se, että tutkimuk-

sessa lähteytetyiksi otsikoiksi laskettiin myös ne otsikot, joiden alussa jutun mainittiin ole-

van analyysi, kommentti tai kolumni. Helsingin Sanomien Luetuimmat-listalta tällaisia otsi-

koita näkyi selkeästi enemmän kuin muissa tutkituissa medioissa. Se saattaa kieliä erityi-

sesti Helsingin Sanomien lukijakunnasta, joka näyttää olevan kiinnostunut lehden toimitta-

jien pohdiskeluista ja mielipiteistä. 

  

Aineiston perusteella huonoiten lähdeviittaus otsikossa toimi Ilta-Sanomien ja Iltalehden 

sivuilla. Näiden medioiden verkkosivuilta kerätyssä aineistossa reilussa kymmenessä pro-

sentissa ilmaistiin lähde. Tämä voi kertoa lukijakunnan kiinnostuksesta aiheisiin sinällään, 

ilman että niiden yhteydessä tarvitsee mainita lähdettä. 

 

Ylen ja MTV:n kohdalla reilussa 20 prosentissa otsikoista löytyi lähdeviittaus. Keskimäärin 

medioiden väliset erot otsikoihin kirjatuissa lähdeviittauksissa eivät siis olleet suuria. 

 

Epävarmuutta ilmaiseva kysymys toimii otsikoissa, mutta lukijapalaute voi olla vihaista, jos 

otsikossa esitettyyn kysymykseen ei löydy jutussa vastausta (Vainio 2018). Tutkimusai-

neiston perusteella kysymys ei otsikoissa ole erityisen yleisesti käytetty ilmaisumuoto, sillä 

se löytyi noin joka kymmenennestä otsikosta mediasta riippumatta. Hieman muita tutkit-

tuja medioita paremmin kysymyksen käyttö osana verkko-otsikkoa näytti toimivan Helsin-

gin Sanomien verkkosivuilla ja huonommin MTV:llä. 
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Kuva 2. Otsikoiden objektiivisuus tai epävarmuus 

 

4.3 Otsikoiden muut ominaisuudet 

 

Klusteroinnin viimeisessä vaiheessa tarkastelin, kuinka moni Luetuimmat- tai Luitko jo 

nämä -palstoille päädyistä verkko-otsikoista sisälsi tehostesanan, huutomerkin, suoraan 

puhuttelevan tai kohtauksenomaisesti rakennetun ilmaisun (kuva 3). 

 

Tehostesanat toimivat aineiston perusteella parhaiten Ilta-Sanomien verkkosivuilla, joista 

kerätyistä otsikoista kolmannes sisälsi tehostesanan. Muissa tutkituissa medioissa tehos-

tesanat toimivat selvästi huonommin ja niitä löytyi Iltalehden, Ylen, Helsingin Sanomien 

sekä MTV:n sivuilta kerätyistä keskimäärin 15 prosentista otsikoita. Tehostesanojen käy-

tön voi nähdä liittyvän Ilta-Sanomien aseman Suomen johtavana keltaisen lehdistön edus-

tajana. 

 

Samanlaista hajontaa ei ilmennyt suoran puhuttelun toimivuudessa osana verkko-otsik-

koa, vaan noin joka kymmenennessä aineistoon osuneessa otsikossa kyseinen ilmaisu-

muoto esiintyi.  

 

Suoran puhuttelun muoto kuitenkin vaihteli medioittain. Jopa 90 prosenttia Ilta-Sanomien 

”suoraan puhutteleva otsikko” -kategoriaan luokitelluista otsikoista oli imperatiivimuo-

dossa, kun Helsingin Sanomien otsikoista käskymuodossa lukijaa puhutteli vain 18 pro-

senttia. Näiden kahden ääripään väliin mahtuivat muut tutkitut mediat: MTV:n aineistossa 

imperatiivimuoto näkyi 46 prosentissa suoraan puhuttelevia otsikoita, kun taas Iltalehden 
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kohdalla 60 prosentissa ja Ylen 78 prosentissa. Voi olla, että suora puhuttelu vähenee ot-

sikoissa entisestään. Yhdysvalloissa on havaittu, että suoran puhuttelun muotoja, kuten 

sinuttelua sekä ohjeistusta, sisältävät otsikot ovat kuluneet käytössä, minkä vuoksi ne toi-

mivat huonommin kuin asian suoremmin ilmaisevat otsikot (Tornoe 2016). 

 

Hajonnan huomasi myös huutomerkin käytöstä otsikoissa, joskaan yhdessäkään Suomen 

luetuimmista medioista niiden käyttö ei näyttänyt olevan erityisen yleistä. Helsingin Sano-

mien verkkosivuilta kerätystä aineistosta ei kyseistä välimerkkiä löytynyt ainuttakaan kap-

paletta. Heikosti huutomerkkejä näkyi myös Ylen verkkosivuilta kerätystä aineistosta, 

jossa huutomerkki löytyi vain kahdesta Luitko jo nämä -palstalta löytyneestä otsikosta. 

Ilta-Sanomilla, Iltalehdellä sekä MTV:llä Luetuimmat-palstalle aineistonkeruuaikana huuto-

merkki päätyi keskimäärin kuuteen prosenttiin otsikoista. Huutomerkin käytön piikki näkyi 

perjantaina 23.3.2018, ja syy tähän oli Saksan olympiamaajoukkueen voitto Kanadasta 

jääkiekon välierissä.  

 

”Jättimäinen kiekkosensaatio! Saksa kaatoi Kanadan ja eteni olympiafinaaliin” 

Is.fi 23.3.2018 

 

Nyt jysähti jymypommi! Kanada kaatui trillerissä, Saksa olympiafinaaliin!” 

Iltalehti.fi 23.3.2018 

 

”Mein Gott! Saksa teki sensaatiomaista jääkiekkohistoriaa – yllätti Kanadan olympiavä-

lierässä ja eteni loppuotteluun” 

Yle.fi 23.3.2018 

 

Viimeinen otsikoiden muina ominaisuuksina tarkasteltu piirre oli otsikoihin mahdollisesti 

rakennettu kohtaus. Kohtausotsikossa lukija ikään kuin viedään jutun otsikossa uutisen 

tapahtumapaikalle. Eniten kohtausotsikoita löytyi Ilta-Sanomien sivuilta kerätystä aineis-

tosta, jossa kohtauksenomainen ilmaisu oli vajaassa kolmanneksessa otsikoita. Koh-

tausotsikoiden määrä käy yhteen sen kanssa, että kyseisen nimen niille on antanut Juha 

Vainio, joka työskentelee Ilta-Sanomien uutispäällikkönä. Vähiten kohtausotsikoita löytyi 

Ylen aineistosta, johon kertyneistä otsikoista noin kymmenessä prosentissa oli ”kohtaus”. 

Muissa medioissa keskimäärin reilussa 20 prosentissa hyvin vetäneitä otsikoita oli koh-

tauksenomainen ilmaus. 
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Kuva 3. Otsikoiden muut ominaisuudet. 
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5 Otsikoiden kieliopilliset ominaisuudet 

Otsikoiden informatiivisuuden, objektiivisuutta ja epävarmuutta ilmaisevien sanamuotojen 

sekä muiden ominaisuuksien lisäksi tarkastelin opinnäytetyössäni sitä, miten tietyt yksittäi-

set kielelliset elementit esiintyvät aineistossani. Näiksi kieliopillisiksi ominaisuuksiksi vali-

koituivat ajatusviiva, ihmisen nimi, adjektiivien käyttö sekä osoituspronominit ja sanaryh-

män tavoin toimivat tällainen- ja näin-sanat (kuva 4). Tarkoituksena on hahmottaa, onko 

sanavalinnoilla merkitystä otsikon vetävyydessä. 

 

5.1 Ajatusviiva 

 

Ajatusviiva on vakiinnuttanut tällä hetkellä asemansa osana verkko-otsikoita, vaikka kieli-

toimistot eivät näe välimerkin käyttöä oikeaoppisena. Ajatusviiva on tehokas välimerkki ja-

kamaan otsikko kahteen osaan, ja kaksiosaisuus on yksi verkko-otsikoinnissa toimivista 

elementeistä (Vainio 2018). Lisäksi ajatusviiva mahdollistaa tiiviin mutta ilmavan ilmaisuta-

van käytön, jota verkkolukemiselle tyypillinen silmäilevä lukutapa vaatii (Kielitohtori).  

 

Tutkimusaineistossa ajatusviiva osoittautuikin käytetyimmäksi välimerkiksi kaikissa Suo-

men luetuimmissa verkkomedioissa – sitä käytettiin jopa enemmän kuin pilkkua. Keski-

määrin 68 prosenttia Luetuimmat tai Ylen Luitko jo nämä -palstalle päässeistä otsikoista 

sisälsi ajatusviivan. 

 

5.2 Ihmisen nimi 

 

Ihmisen nimi toimii hyvin verkko-otsikoissa, minkä vuoksi sen käyttöä voi suositella oli ni-

meä kantava henkilö sitten julkisuuden henkilö tai ei (Vainio 2018). Ihmisen nimeä otsi-

kossa voidaan perusteella niin spesifiyden tavoittelulla kuin SEO-optimoinnilla, eli hakuko-

neoptimoinnilla (Tornoe 2016). Vetäviä verkko-otsikoita edustavasta aineistostani ihmisen 

nimiä löytyikin kiitettävästi. 

 

Erityisesti Iltalehden verkkosivuilla ihmisten nimet tuntuivat toimivan hyvin, sillä niitä löytyi 

reilusta puolesta Luetuimmat-palstan otsikoita. Ilta-Sanomia, Yleä ja MTV:tä edustavasta 

aineistosta ihmisten nimiä löytyi keskimäärin 38 prosentista. Helsingin Sanomien verkossa 

ihmisten nimet toimivat aineistonkeruujaksolla huonoiten, ja niitä löytyi reilusta 20 prosen-

tista Luetuimmat-listalle päätyneitä otsikoita. 
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5.3 Adjektiivit 

 

Ajatusviivan tavoin jutun sisältöä kuvailevat adjektiivit tuntuvat tutkimusaineiston perus-

teella vakiinnuttaneensa asemansa osana vetävää verkko-otsikointia. Keskimäärin 68 pro-

sentista aineiston otsikoita esiintyi adjektiivi, mitä voi pitää mielenkiintoisena sitä taustaa 

vasten, että runsas adjektiivien käyttö voi vähentää jutun uskottavuutta ((Meriluoto 

21.3.2018). 

 

Adjektiivien käytössä ei aineistonkeruujaksolla näyttänyt olevan suuria eroja eri medioiden 

välillä. Parhaiten kuvailu tuntui toimivan Helsingin Sanomien verkossa, jossa 73 prosenttia 

juttujen otsikoista sisälsi adjektiivin. Vähiten adjektiiveja löytyi Iltalehden Luetuimmat-pals-

talta, jossa kyseisen sanaryhmän edustaja näkyi 64 prosentissa otsikoista. 

 

6.4 Osoituspronominit sekä näin- ja tällainen sanat 

 

Osoituspronominit sekä näin- ja tällainen-sanat ovat oivallisia keinoja jutun varsinaisen si-

sällön piilottamiseen otsikossa. Tämän vuoksi näiden sanojen käytön voi nähdä olevan 

”klikkijournalismia”, jonka tarkoituksena on houkutella lukija klikkaamaan juttua jutun 

”pihvi” kätkemällä. Tutkimusaineistossa kyseenomaisia sanoja ei erityisemmin esiintynyt, 

vaan niitä löytyi keskimäärin 14 prosentista hyvin vetäneitä verkko-otsikoita. 

 

Parhaiten osoituspronominit sekä näin- ja tällainen-sanat näyttivät toimivan Ylen verkkosi-

vuilla, sillä Yleltä kerätyssä aineistossa kyseisten sanojen käyttö ylsi kattamaan 22 pro-

senttia koko aineistossa. Huonoiten osoituspronominit sekä tällainen- ja näin-sanat tuntui-

vat aineiston perusteella toimivan – tai niitä on päätetty olla käyttämättä – Helsingin Sano-

mien verkkosivuilla, josta niitä löytyi 10 prosentista koko median sivuilta kerätystä aineis-

tosta. 
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Kuva 4. Otsikoiden kieliopilliset ominaisuudet. 
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6 Teemahaastattelut 

Suomen viiden luetuimman uutissivuston hyvin vetäneiden verkko-otsikoiden lisäksi ky-

syin kolmelta kyseisiä uutissivustoja edustavalta toimittajalta, millaiset piirteet ovat käytän-

nön työssä osoittautuneet otsikoissa toimiviksi. 

 

7.1 Hyvä otsikko 

 

Teemahaastatteluissa kävi ilmi, että toimitusten edustajat pitivät tärkeinä otsikoiden kiteyt-

tävää informatiivisuutta ja konkretiaa: jutun ”pihvi” täytyisi olla nähtävissä jo otsikosta. Var-

sinkin Ylen edustajat Hoikkala sekä Karhunen korostivat hyvän verkko-otsikon olevan in-

formatiivinen (Hoikkala 14.4.2018, Karhunen 5.4.2018). Tämän voi nähdä kertovan Yleis-

radion roolista: julkisin varoin rahoitettu media ei taistele mainostuloista, eikä sen näin ol-

len tarvitse olla osallisena klikkienkalastelussa. Toimittajien esille tuoma näkemys paistoi 

myös esiin tutkimusaineistosta, jossa Yle.fi erottui Helsingin Sanomien kanssa muista ver-

tailluista medioista siinä, että niiden otsikot olivat pääosin informatiivisia tai ainakin osin 

sisällön kertovia. 

 

Jutun kannalta olennaista tietoa ei siis saisi otsikossa pantata, minkä lisäksi ärsyttävää 

vihjailua sekä harhaanjohtamista pitäisi välttää (Hoikkala 14.4.2018). Julkaisun tyypin ja 

luonteen tulisi näkyä otsikossa: vitsikäs otsikko kuuluu huumorijuttuun, asiallinen vaka-

vaan uutiseen (Karhunen 5.4.2018).  

 

”Anna Abreun Instagram-kuva ei mennyt ihan putkeen: ”Se hetki ku katot kuvan jälkeen-

päin ja tajuut ettet ollu yksin” 

Iltalehti.fi 24.2.2018 

 

”Maa järisi Brittein saarilla” 

Yle.fi 17.2.2018 

 

Iltalehden Meriluoto (21.3.2018) tiivistää, että hyvä verkko-otsikko on kiinnostava ja tuo 

uuden kulman uutiseen tai puheenaiheeseen sekä kertoo siitä oleellisen kiteytettynä. Ki-

teytys ei tosin Meriluodon mukaan sulje pois sitä, että verkko-otsikko saa olla pitkäkin. 

 

”Romaninainen syyttää tamperelaisliikettä syrjinnästä – yrittäjän mukaan uhkailu ”helvetin 

tulella” vei myyjän yöunet” 

Iltalehti 10.2.2018 
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”Riitta-Liisa Roponen romahti rajusti, kieltäytyi ottamasta viestifiaskon syytä niskoilleen: 

’Turha yrittää sanoa, että se oli minun vikani’” 

Iltalehti 17.2.2018 

 

Verkko-otsikossa on nähty toimivan myös väitteen sekä kysymyksen, jotka toisinaan kiin-

nittävät lukijat huomion. Myös toiminta nähdään kiinnostavaksi: tällöin toimittaja esittää ot-

sikossa muutoksen tai tapahtumaketjun (Hoikkala 14.4.2018). Toimintaa kuvaavan otsi-

kon voi nähdä kohtausotsikon kanssa samantyyppisenä otsikkona. Kohtausotsikot ovat 

käytännön työssä osoittautuneet toimiviksi (Vainio 2018). 

 

”Kuka hän on? Uusi ulkomaankauppaministeri Anne-Mari Virolainen on Orpon uskollinen 

soturi” 

Yle.fi 6.2.2018 

 

”Keksijä Janne Käpylehto halusi todistaa, että Suomessakin osataan pitää hauskaa – vi-

deoille maailmanlaajuinen suursuosio: ’Arviolta noin 100% ihmisistä olisi tässä tilanteessa 

luovuttanut” 

Mtv.fi 19.2.2018 

 

Ylen edustajat nimesivät tärkeäksi verkko-otsikon osaksi myös hakukonenäkyvyyden, 

mikä saadaan aikaiseksi hakukoneoptimoinnilla. Tällöin otsikkoon ujutetaan tarpeeksi 

avainsanoja, joilla potentiaalinen lukija voisi päätyä sen äärelle hakukoneen kautta. Näitä 

avainsanoja ovat esimerkiksi paikkakunta, henkilön nimi, tapahtuma ja yritys. (Hoikkala 

14.4.2018.)  

 

Yleltä saaduissa haastatteluissa painotettiin oikeakielisyyden tärkeyttä, minkä voi nähdä 

osaksi julkiselle palvelulle asetettua valistamisen tehtävää. Oikeakielisyyden lisäksi hyvän 

otsikon ominaisuuksiksi nähtiin hiottu ja rikas kieli. Murremuotoinen ilmaisu ja huumori 

saattavat toisinaan toimia, jos ne sopivat julkaisun tyyliin, mutta liian kryptisten sanaleik-

kien ja vitsien viljelyä voi pitää riskinä. (Hoikkala 14.4.2018.) Sanoilla, lauserakenteilla 

sekä esimerkiksi intertekstuaalisuudella leikittely saattaa tosiaan olla riski, sillä sen lisäksi, 

että se syö uutisotsikon luotettavuutta, se ei välttämättä aukea kaikille lukijoille. 

 

Hoikkala nostaa esiin myös kohderyhmän huomioimisen otsikoinnissa. Toimittajan tulisi 

miettiä otsikkoa luonnostellessaan, ketkä juttua lopulta lukevat ja potentiaalisesti jakavat 

eteenpäin. Hyvä otsikko kertoo kohderyhmän lukijalle, miksi hänen kannattaisi lukea juttu. 
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7.2 Ajatusviivan käyttö osana otsikkoa 

 

Verkkomaailmassa sivutila ei ole printtimedian tapaan rajoitteena, minkä lisäksi silmäile-

vän lukutavan yleistyminen on luonut ilmiön, jossa ihmiset haluavat enemmän tietoa yh-

dellä vilkaisulla. Kun otsikosta tehdään pidempi, se sisältää myös enemmän tietoa varsi-

naisesta jutusta ja vähentää ns. klikkipettymysotsikointia (Meriluoto 21.3.2018). Ajatusvii-

van runsasta käyttöä otsikoinnissa toimitusten edustajat perustelivatkin informaation pilk-

komisella ja rytmittämisellä. Erityisesti otsikoiden pilkkominen ajatusviivoin palvelee mobii-

lilaitteilla, kuten älypuhelimilla, sisältöjä kuluttavia silmäileviä lukijoita (Karhunen 

5.4.2018). 

 

Nykymuodossaan otsikko on usein otsikon ja ingressin yhdistelmä tai tiivistelmä, minkä 

vuoksi se saattaa merkkimäärältään kasvaa mittavaksi. Ajatusviivojen ja kaksoispisteiden 

käyttämisellä voidaan otsikon pilkkomisen lisäksi tuoda esiin kaksi tai joskus useampikin 

kiinnostava kulma juttuun. (Hoikkala 14.4.2018.) Otsikosta voi usein saada vetävämmän, 

jos siinä on kerrottu asiaosuuden lisäksi jokin uutiseen liittyvä tunnereaktio sitaateissa aja-

tusviivan jälkeen (Meriluoto 21.3.2018).  

 

”Suomen suurin sairaanhoitopiiri älähtää: Hoitajien ylityökielto vaarantaa potilasturvalli-

suuden – ’Erittäin vakava asia’” 

Yle.fi 6.2.2018 

 

7.3 Verkko-otsikoinnin tulevaisuuden trendit 

 

Haastateltujen toimittajien mukaan pitkien otsikoiden trendi ei ole laantumassa. Päinvas-

toin: otsikot saattavat pidentyä entisestään. Esimerkiksi yhdessä maailman luetuimmista 

verkkolehdistä, Daily Mailissa, otsikot saattavat olla jopa 40 sanan mittaisia. Tällöin otsikot 

saattavat sisältää useita jutun lukemiseen houkuttavia yksityiskohtia. (Meriluoto 

21.3.2018.) 

 

“'He doesn't mention terrorism or hate. It's an outcry of a very challenged man': Austin po-

lice find 25-minute video confession on troubled serial bomber's phone as it's revealed he 

used alias Kelly KILLMORE to FedEx his devices”  

Dailymail.co.uk 21.3.2018. 
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Kansainvälisissä medioissa päteviin trendeihin pitää kuitenkin suhtautua varauksella. 

Vaikka niiden vaikutus näkyy jonkun verran Suomessa, täällä on myös omanlaisiaan lain-

alaisuuksia tai trendejä johtuen eri kielestä, kieliopista ja osittain eri kulttuuriympäristöstä. 

(Hoikkala 14.4.2018.)  

 

Edellä mainittu Daily Mailin otsikko kuuluisi vapaasti suomennettuna seuraavasti:  

 

”’Hän ei puhu terrorismista tai vihasta. Tämä on hyvin rajoittuneen miehen hätähuuto’: 

Austinin poliisi löysi ongelmallisen sarjapommittajan puhelimesta 25 minuuttisen videoidun 

tunnustuksen, kun paljastui, että mies käytti FedExiin salanimeä Kelly KILLMORE toteut-

taakseen juonittelunsa” 

 

Tutkimusaineiston ja oman kokemukseni perusteella on vaikea kuvitella, että tällainen ma-

ratonotsikko toimisi verkossa. Pisimmät aineistoon kertyneet otsikot olivat reilut 20 sanaa 

pitkiä. Niitä löytyi Helsingin Sanomien verkkosivuilta useampia, mutta ne erosivat tyyliltään 

selkeästi Daily Mailin sivulta poimitusta esimerkistä. 

 

”Ei laihdutuskuuria eikä kalorien kyttäämistä – Pertti Mustajoki on tutkinut suomalaisten 

ylipainoa vuosikymmeniä ja nyt hän kertoo, miten kilot katoavat helposti ja pysyvästi” 

Hs.fi 8.2.2018 

 

”Nyt.fi: Tällainen on Barack Obaman virallinen muotokuva, joka sai internetin riemastu-

maan ja yleisön haukkomaan henkeä – Soitimme suomalaistaiteilijalle ja kysyimme, mikä 

kuvassa on niin hienoa” 

Hs.fi 13.2.2018 

 

Pitkiin otsikoihin mahdutettujen yksityiskohtien lisäksi otsikoissa saatetaan tulevaisuu-

dessa nähdä joko kielellisesti tai jotenkin muuten ilmaistuna se, mikä on jutun lukuaika. 

Näin lukija voi otsikon silmäilyn perusteella päätellä, onko kyseessä syventymistä vaativa 

artikkeli vai nopea välipala. (Karhunen 5.4.2018.) Tällöin lukijan on verkon sisältöä silmäil-

lessään helpompi poimia juuri siihen hetkeen sopiva lukuelämys. Kassajonossa luetaan 

erilaisia artikkeleita kuin pitkällä bussimatkalla. 

 

Klikkiotsikointi näyttää haastateltujen toimittajien mielestä olevan taantuva trendi, sillä ne 

eivät enää houkuttele lukijoita (Hoikkala 14.4.2018). Lukupäätös ja klikkipäätös tehdään 

yhä nopeammalla tempolla, minkä vuoksi otsikon tulee tulevaisuudessa vastata sisältöä 

yhä tarkemmin (Karhunen 5.4.2018). Hyvä otsikko on informatiivinen, minkä vuoksi sillä 

on myös mittaa (Hoikkala 14.4.2018). 
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7 Johtopäätökset 

Aineiston ja haastattelujen perusteella näyttäisi siltä, että verkko-otsikoinnissa kannattaa 

kiinnittää huomiota niin otsikon informatiivisuuteen kuin sanastoonkin. 

Tutkielmani perusteella näyttäisi siltä, että verkossa toimivat etenkin ”muut informatiiviset” 

-otsikot – eli otsikot, joissa jutun sisältö tulee ilmi, joskaan ei kovin ytimekkäästi ja ”uutis-

maisesti”. Tätä tukee teemahaastatteluissa povattu trendi, jonka mukaan pitkät otsikot 

yleistyvät lähitulevaisuudessa.  

 

”Muihin informatiivisiin” -otsikoihin valikoituivat tutkielmassani myös otsikot, joissa käytet-

tiin ylisanoja, kysymyksiä ja jätettiin sitaatin sanoja kertomatta. Tästä voi päätellä, että tie-

tynlainen otsikkoon piilotettu mysteeri kiinnostaa silmäileviä lukijoita ja erottuu toteavasta 

uutisvirrasta. Kun ottaa huomioon sen, että moni lukija lukee ainoastaan otsikot klikkaa-

matta itseään itse juttuun, voi mahdollisesti ärsyttäväksikin koetun kysymyksen muotoon 

laadittu otsikko olla ainut tapa, jolla klikkejä saa kerättyä. 

 

Myös adjektiivit sekä tehostesanat näyttivät aineiston perusteella toimivan hyvin osana ve-

tävää verkko-otsikkoa. Uutisaihetta kuvailevia adjektiiveja esiintyi aineistossa eniten Hel-

singin Sanomien sivuilla, joissa otsikot olivat vertailluista verkkomedioista myös pisimpiä. 

Adjektiivien tavoin tunnetta välittäviä tehostesanoja löytyi puolestaan eniten Ilta-Sanomien 

verkkosivuilta poimituista otsikoista, jotka olivat yleiskuvaltaan selkeästi Helsingin Sano-

mien otsikoita lyhyempiä. Helsingin Sanomien lukijat luultavasti ovat hieman Ilta-Sano-

mien lukijoita tottuneempia lukemaan pidempiä tekstejä ja hahmottamaan niistä kokonai-

suuksia. Ilta-Sanomien sivut saattavat olla enemmän nopeaa juttujen napostelua varten, 

jolloin jo muutaman kymmenen sanan lisäys voi olla liikaa lukijalle. Mikäli povattu pitkien 

otsikoiden trendi todella tekee tuloaan, voisi kuvitella, että myös muut verkkomediat alkai-

sivat merkkimäärien lisääntyessä lisätä kuvailua otsikointiinsa, ja ihmiset myös tottuvat tä-

hän. 

 

Epävarmuutta ja objektiivisuutta alleviivaava sitaatti näyttää aineiston perusteella vakiin-

nuttaneensa asemansa osana verkko-otsikkoa. Silmäilevälle lukijalle sitaatti saattaa toi-

mia kiinnostuksen herättäjänä ja tuoda aihetta otsikkotasolla lähemmäs, konkretisoida 

sitä. Sitaatti on myös oiva tapa tuoda otsikkoon näkökulmaa, jota toimittaja ei voi syystä 

tai toisesta itse sanoa. Sitaatin lisäksi otsikossa näyttäisi toimivan hyvin ihmisen nimi, esi-

merkiksi siis sitaatin sanoja. Tämän voi osaltaan nähdä konkretisoivan aihetta ja tuovan 

sitä lähemmäs lukijaa.  
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Pitkät otsikot mahdollistavat myös kohtausotsikoiden rakentamisen, joita Ilta-Sanomat 

näyttää käyttävän muita vertailtuja medioita selkeästi enemmän. Koska Ilta-Sanomat pitää 

kärkipaikkaa Suomen luetuimpana verkkomediana, voisi kuvitella muidenkin medioiden 

tarttuvan pian trendiin. Kohtausotsikon voi osaltaan nähdä tyydyttävän silmäilevää lukijaa, 

joka etsii mielenkiintoista sisältöä, johon tarttua. 

 

Ajatusviivojen käyttöä perusteellaan otsikon pilkkomisella osiin. Tämän pilkkomisen voi 

nähdä osaltaan palvelevan silmäilevää lukijaa erityisesti pitkissä otsikoissa. Lisäksi ajatus-

viiva mahdollistaa erilaisten verkossa vetävien otsikoiden osasten yhdistelyn: samassa ot-

sikossa voidaan sekoitella keskenään esimerkiksi uutismaisuutta, mysteerisyyttä sekä si-

taattia. Kokonaisuudesta ei tule lukijalle raskas, kun osasten välissä on ilmaa. 

 

Aineiston perusteella klikkiotsikoille tyypillisten ”tämä”- ja ”nämä”-sanojen käyttö näyttää 

olevan menneen talven lumia. Tämäkin puhuu entistä pidempien verkko-otsikoiden puo-

lesta: jutun ”pihvi” voidaan kiertää useammalla sanalla kuvaillen yksinkertaisen pronomi-

nin käytön sijaan. 

 

Tutkielmani perusteella tiivistäisin, että verkko-otsikossa toimii kuvaileva, rönsyileväkin 

kieli, joka houkuttaa lukijan klikkaamaan otsikkoa paljastamalla uutisoitavan aiheen osin – 

ei kokonaan.  

 

Otan esimerkiksi erään oman otsikkoni, jossa yhdistelin tunteita herättelevään ”kohtauk-

seen” ihmisen nimen ja sitaatin. Otsikko kertoo osan olennaisesta – äiti oli kuollut yllättäen 

–, mutta ei miksi. Otsikko on pilkottu kaksoispisteellä kahteen osaan, jolloin sitaattiosa oli 

helppo mtv.fi-sivustolla nostaa eri osiokseen sivun asetteluissa. Juttu nousi julkaisupäivä-

nään yhdeksi Mtv.fi:n luetuimmista jutuista. 

  

Aamulla Keijon 4-vuotias poika yritti kömpiä vanhempien väliin, äiti olikin kuollut yön ai-

kana: "Ikävä jää, mutta se muuttaa muotoaan"  

Mtv.fi 29.9.2018 
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Toinen esimerkki on Duodecim-lehden tiedotteesta tehty artikkeli, jonka alkuperäinen ot-

sikko kuului: ”Aspiriini saattaa ehkäistä myös munasarja- ja maksasolusyöpää.” Opinnäy-

tetyöni innoittamana otsikoin jutun uuteen muotoon, joka nousi yhdeksi päivän luetuim-

mista jutuista MTV:n verkkosivuilla. Se keräsi päivän aikana liki 45 000 klikkausta. 

 

”Tuttu särkylääke voi ehkäistä kahta vaarallista syöpää, joihin sairastuu vuosittain useita 

satoja suomalaisia” 

Mtv.fi 16.10.2018 

 

Äskeiset esimerkit ovat käytännön työn tulosta. Seuraavassa fiktiivisessä esimerkissä yh-

distelen tutkielmani perusteella hyviksi todettuja, toimivan verkko-otsikon reseptin ainek-

sia. Niitä ovat kysymys, kohtaus, uutisen kierrellen ilmaiseva tyyli, sitaatti, ajatusviiva, ih-

misen nimi sekä adjektiivit. Jotta kaikki ”vetävät” elementit mahtuisivat otsikkoon, on sen 

mitta melko pitkä, mutta mahtuu 23:lla sanallaan vielä aineiston pisimpien otsikoiden 

kanssa samaan sarjaan. 

 

”Lauantai-iltana huolestunut Esko odotti ainutta poikaansa kotiin, lapsi taisteli samaan ai-

kaan hengestään – nuorisoporukka rysäytti voimalla autolla ojaan kohtalokkain seurauk-

sin: ”Eihän siitä voinut selvitä” 

 

Välikankaan opinnäytetyöhön verrattaessa oma aineistoni näyttää painottavan erilaisia 

asioita menestyksekkään verkko-otsikon takana. Siinä missä Välikangas totesi, että infor-

matiivinen otsikko toimii verkossa parhaiten, oma aineistoni antaa viitettä siitä, että sisäl-

töä ei kannata otsikossa kokonaan paljastaa. Ehdotankin, että vetävien verkko-otsikoiden 

trendiä tarkastellaan jatkossakin. Olisi esimerkiksi mielenkiintoista tietää, kuinka pitkiä ot-

sikoida Suomen verkkomaisemassa lähitulevaisuudessa näkyy, ja sisällytetäänkö otsikoi-

hin entistä enemmän ”kohtauksia”. 
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Liitteet 

Otoksen otsikot 
 
Ilta-Sanomat 
Jättimäinen kiekkosensaatio! Saksa kaatoi Kanadan ja eteni olympiafinaaliin 
Kaikkien aikojen kiekkoyllätys: Saksa eteni olympiafinaaliin! IS seuraa hetki het-
keltä 
Some sekosi Fazerin uutuussuklaasta, mutta miksi sitä saa vain laivoilta ja lento-
kentiltä? 
Kauhun hetket Rukalla: 10-vuotias poika roikkui tuolihissistä 200 metriä ja putosi 
rinteeseen 
Mikko Kuustosta käskettiin poistumaan lentokoneesta – joutui tuskaiseen tilantee-
seen Yhdysvalloissa: ”Te ette voi tehdä tätä mulle” 
Antti, 40, kävi nettitreffeillä parinsadan naisen kanssa – ”hörröpörrö” ja 7 muuta 
naistyyppiä tulivat toistuvasti vastaan 
11 tuiki tavallista kodintavaraa, joita ulkomaalaiset eivät ymmärrä: ”Mikä ihme tuo 
on?” 
”Olin kuvottava äiti” -Oma käytös tyttären sairaalavuoteen äärellä pysäytti Sini 
Ariellin: aloitti 100 päivän somelakon 
LS ja Uusimaa: Loviisassa murhatun naisen isä kirjoittaa omaisten raastavasta 
tuskasta – ”Meidät tuomittiin elinkautiseen” 
Tulipalo Puolangan kirkolla sammutettu 
”Olin juuri menettänyt neitsyyteni” – Sattuma lentokentällä mullisti nuoren tytön 
koko elämän: Kuuluu nyt alallaan maailman tunnetuimpiin tähtiin 
Sohvakapina Äänekoskella: Oppilaat kieltäytyivät opetuksesta ja valtasivat liikun-
tasalin – ”Demokratia voi toimia koulussakin” 
Kuvat: Laulajakaunotar asteli bileisiin todella rohkeassa luomuksessa – tuntemat-
toman miehen moka aiheutti kammottavan kiusallisen tilanteen 
Täällä asuvat Suomen villisiat – katso kartta 
Toronton poliisi löytänyt jo kuuden ruumiin jäänteet kukkaruukuista – yksi uhreista 
varmistui epäillyt ex-rakastajaksi 
Korealaiset villiintyivät olympiakullasta – IS ja USA:n varapresidentti seurasivat 
kansanjuhlaa 
Kun suupielet halkeilevat, moni vain pahentaa vaivaa – Ammattilainen kertoo, mi-
ten siitä pääsee eroon 
Mäkilegenda Simon Ammann joutui tuulifarssin uhriksi – suomalaisasiantuntija ih-
mettelee: ”Pitikö heidän toimia niin?” 
Tv-katsojat kauhistuivat 3-vuotiaan Kaiser-pojan hädästä – välikohtaus MTV:n 
Teen Mom -sarjassa käynnisti viranomaistutkinnan  
Matkustajakone tyhjennettiin Helsinki-Vantaalla pommiuhan takia: ”Kun kuulutus 
tuli, mielikuvitus alkoi kieltämättä laukata” 
Jennifer Anistonin a Justin Theroux’n kohuerosta tihkui kiusallista lisätietoa lähipii-
ristä – “Liian monet tajusivat, mitä on tekeillä” 
Riitta-Liisa Roponen perusteli kohtalokasta ratkaisuaan Ylellä – Harri Kirvesniemi: 
”Ihmettelen sitä suuresti” 
Minttu Räikkönen kerto harvinaisessa haastattelussa perheen lasten kasvatuk-
sesta – ”Jos Kimi tekee aamupalan, minä teen lounaan” 
Simo Frangén, 54, kertoi rehellisesti muuttuneesta elämäntilanteestaan – on nyt 
viikonloppuisä: ”Vaihtoehtoa ei ollut” 
40 vuotta täyttävä Heli Palsanmäki paljastaa: Laihdutti 55 kiloa ennen julkisuutta 
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Olympiakisan suosikki yritti pysyä Niskasen vauhdissa – itki lohduttomasti maaliin 
päästyään 
Karmivat kuvat: Suomalaisen kitaristin keskisormi irtosi yhtäkkiä kokonaan – kaikki 
tapahtui hetkessä 
Harri Kirversniemeltä suoraa puhetta Niskaselle olympiakullan hävinneen venä-
läishiihtäjän toiminnasta – ”En voi ymmärtää” 
Nyt tuli tuhti tili! Olympiavoiton ansiosta Iivo Niskanen nauraa matkalla pankkiin 
Venäläisvastustajalta katkeraa kritiikkiä Iivo Niskasen käytöksestä kisan aikana: 
”Itse en käytä tuollaisia keinoja” 
71 kuoli lentoturmassa Venäjällä – ministeriö listasi 3 mahdollista syytä traagiselle 
onnettomuudelle 
Linnunrata ja Andromeda törmäävät neljän miljardin vuoden kuluttua – Nasa jul-
kaisi havainnekuvat 
Taitoluistelija koki kauhunhetkiä olympialaisissa – mekko oli vaarassa pudota 
päältä: ”Yritin vain pitää sen kasassa” 
Kruununprinsessa Victoria yllättää sporttisena videolla – kenkävalinta kiinnittää 
katsojien huomion: ”Olen vaikuttunut” 
Huutokauppakeisarin kuparipannu kaupattiin ennätyshintaan – tiukka taisto päättyi 
uskomattomaan 3400 euroon: ”Yleisö hörähteli vähän väliä” 
Juontaja Mikko Leppilampi esittelee järisyttävää muodonmuutostaan: Takana 6kk 
aivan uutta elämäntyyliä – ”Turhaa painoo lähteny” 
Arto Nyberg kiusoitteli Valtteri Bottasia tv-ruudussa ”vaimon nappaamisesta” – 
suhde syttyi ohjelman kulisseissa 8 vuotta sitten 
Kävelijä ja hiihtäjä ajautuivat törmäyskurssille – täysi laturaivo repesi Helsingissä 
Suomalaiskirurgi pamautti suorat sanat nykyajan kauneusleikkausbuumista – ker-
toi epämiellyttävän tosiasian silikonirinnoista, joka voi yllättää monia 
Ensitreffit alttarilla -sulhanen, 39 vuotta, livahti peuhaamaan bikinimallin kanssa – 
vaimo istui illallispöydässä pahaa aavistamatta 
Video: Ruotsin hiihtotähdeltä hulvaton reaktio maalissa – ei ollut uskoa Marit Björ-
genin väitettä todeksi 
Tämä on suomalaisten yleisin tuntipalkka 
Miten olympialadulla voi hiihtää harhaan? Ratamerkinnöistä vastannut suomalai-
nen kertoo, miksi kunnon opaste puuttui 
Järjestäjien erikoinen moka Maamme-laulussa sai Iivo Niskasen hämilleen – 
”Ehkä ne halusivat kuulla lauluani” 
Hyks kieltäytyi yhteistyöstä Brother Christmasin kanssa – johtaja paljastaa, miksi 
luottamus ei riittänyt 
Nelosolut saapui kauppoihin kuukausi sitten: Kesko, S-ryhmä ja Lidl kertovat, mi-
ten kävi 
Kahden käärmejätin kuolinkamppailu tallentui dramaattiseen kuvaan – ”Kuningas 
on kohdannut vertaisensa” 
Presidenttiparin pienokainen sai valtavan määrän onnitteluja – lukuisat pienet pa-
ketit odottavat kotiin päässyttä perhettä 
Koomikko Ali Jahangirin julkaisema röyhkeä kuvapari häkellyttää Instagramissa – 
näyttääkö Anna Abreun vartalonmyötäinen asu tältä? 
Ensi kesän kuumin bikinityyli on tässä – varaudu entistä nakumpaan uikkarikau-
teen 
”Kuka on tuo pieni poika huoneessasi?” 4-vuotiaan hyytävä kysymys sai videopu-
helun toisessa päässä olleen äidin niskavillat pysyyn 
Kaksi työntekijää putosi hissin nostokorista Helsingin Kalasamatassa – toinen 
kuoli ja toinen loukkaantui vakavasti 
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Pariskunta elää yhden palkalla – näin he kerryttävät 114 000 euroa vain 3 vuo-
dessa 
Enni Rukajärveltä napakka vastakuitti mitalisijalta pudonneet norjalaisen kitinään 
Sambatanssijat stringit putosivat kesken kulkueen – yritti korjata tilannetta salama-
valojen räiskeessä 
2,5-vuotias kertoi äidille isän uudesta ystävättärestä – perheenisän salasuhde pal-
jastui yllättävällä tavalla 
Suomi sai uuden Michelin-ravintolan 
Hotellihuoneen likaisin asia ei ole se, mitä luulet – yksi esine on todellinen baktee-
ripesäke: ”Vältä kontaktia!” 
Jääkieli tuo Siperian hirmupakkaset Etelä-Suomaan – meteorologi: ”Voi olla jopa -
30 astetta” 
Jenni, 3, elää kulissiliitossa: ”Jos olisin tehnyt päätökset itse, olisin rakentanut elä-
mäni eri tavalla” 
Yle vahvistaa: Tapio Suominen sai potkut 
Suvi Lindén vaikenee edelleen, viettänyt viime päivät hulppeassa seminaarissa 
Egyptissä: ”Yhtenä iltana nähtiin modernia napatanssia, toisena nubialainen yö” 
Tv-juontaja tulistui junan ykkösluokassa matkustaessaan – konduktöörin käsky sai 
raivon valtaan: ”Minut nolattiin muiden edessä” 
Pienen lapsen jalat paleltuvat kantorepussa – asiantuntijan viesti vanhemmille: 
”Käyttäkää maalaisjärkeä” 
Tiedätkö, mitä pakkaskeli tekee kotisi sisäilmalle? Ota avuksi simppeli suihkuvinkki 
Elokuussa hääjuhlasta kadonneen 9-vuotiaan Maelys-tytön jäänteet löytyivät – ex-
sotilas tunnusti verityön 
Joni-isä toimi lapsensa kanssa kuten Suomessa on tapana – Ranskassa paikalle 
hälytettiin poliisi 
Olli osti Kittilän perukoilta rapistuneen hotellin – yksi yhteydenotto nosti sen tyh-
jästä megasuosioon: ”Videon on nähnyt jo yli 5 miljoonaa ihmistä” 
Vankeus odottaa monimiljonääriä – Suomen rikkaimpiin kuuluvan suvun perillinen 
piileskelee ulkomailla 
Hannele Lauri muistelee tv:ssä romanssiaan Loirin kanssa – paljastaa yksityiskoh-
dan suhteesta: ”Naurettiin, että ei me voida” 
Nainen siivosi miestenvessan työpaikalla – lopputulos sai miehet kiemurtelemaan 
naurusta, naiset jäivät ymmälleen: ”Mikä tässä on hauskaa?” 
Valokuvaaja turmeli pariskunnan hääkuvauksen: yli 500 otosta täysin käyttökelvot-
tomia – keskittyi ikuistamaan morsiusneitojen kurveja 
Bond-tähti Daniel Graigin esiintyminen gaalassa hämmentää – fanit huolestuivat 
muuttuneesta ulkonäöstä: ”Mitä tapahtui kasvoillesi?” 
Miksi nuoret kulkevat pakkasilla ilman pipoa ja hanskoja? Johannes pamauttaa 
simppelin vastauksen 
Ihmiset eivät olleet uskoa silmiään: kuningatar Elisabet saapui salaa Lontoon muo-
tiviikoille – vastaavaa ei ole nähty koskaan aikaisemmin 
Antti kuvasi hurjan näyn Lapissa: Poron sarvessa roikkui toisen poron pää – kuva 
ei herkimmille 
Kansanedustaja ehdotti: vedonlyöntitappioita voisi vähentää verotuksessa – ”uh-
kapeliä veronmaksajien rahoilla” 
Saksan uudessa hallitusohjelmassa on Suomelle kiusallisia kohtia – ”On syytä olla 
hereillä” 
6 asiaa, jotka siistit ihmiset tekevät kotonaan joka päivä 
Asenna tämä päivitys heti tietokoneeseesi – hyökkäykset jo käynnissä 
Radiojuontajalla paloi käämit Helsinki-Vantaan lentokentällä – pariskunnan käytös 
matkalaukkuhihnalla sai raivon valtaan: ”Miten voi olla niin vaikeaa?” 
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17-vuotiasta tyttöä vankina pitänyttä miestä epäillään synkistä teoista jo syksyllä – 
muilutti autolla ja raiskasi 
90-vuotiaan Antin ”haamuhotelli” huutokaupattiin: korkein tarjous 202 000 euroa 
8 upeaa saunaa Suomesta – lauteet joilla ei istuta, seinät lasia 
560 miljoonaa dollaria lotossa voittanut nainen ei halua nimeään julki – rahat voi-
vat jäädä saamatta 
Prinsessa Dianan entinen hovimestari otti jyrkästi kantaa siihen, kuka on oikeasti 
prinssi Harryn isä – ”Se on totuus” 
Ristomatti Hakolan toiminta nousi puheenaiheeksi olympiafinaalin jälkeen – Harri 
Kirvesniemellä asiasta selvä mielipide 
Päiväkotiryhmän kolmevuotiaat jäivät yksin metrolaiturille – juna jatkoi matkaansa 
Kuva: Talo romahti Lontoon hienostoalueella – jäljelle jäi likipitäen vain katto 
Naissuunnittelija riehui lennolla ”kuin häkkieläin” – jopa 20 vuoden vankeus uhkaa 
Cristal, 19, käytti nelinumeroisen summan rahaa vanhojen tansseihin: tällainen on 
hänen viimeisen päälle hiottu tanssiaistyylinsä 
YK ei tiennyt ex-ministeri Suvi Lindénin Ugandan-matkasta: ”Ei ollut siellä viralli-
sissa tehtävissä” 
Kuvapari Pärmäkosken ja Björgenin loppuhetkistä puhututti – Harri Kirvesniemi: 
”Siellä on hyvinkin saattanut tulla ratkaisu” 
Pirkko, Liisa, Toivo, Jaakko… Katso, mikä on sinun eläkeläisnimesi 
Ruotsin ampumahiihtosensaatio raivostutti venäläisfanit – ”Erittäin surullista” 
Yhteinen kesäpäivä inkoolaisella mökillä sai hirveän lopun – ”Älä lyö minua”, äiti 
huusi pojalleen 
Nyt on vaikea testi – mikä karkkipussi tähän on tyhjennetty? 
Lapin lennoston komentaja: ”Hornetin lasku meni pitkäksi” – Oulun lentokenttä sul-
jettiin 
Aviomies järjesti intialaisnaiselle umpisuolileikkauksen – karmea totuus selvisi vai-
molle kaksi vuotta myöhemmin 
Sotaveteraanin perintö oli jo jaettu – piirongin takaa löytynyt 900 000 euron testa-
mentti löi sukulaiset ällikällä 
Nainen kärsi vatsan turvotuksesta vuosia, röntgenkuvassa paljastui uskomaton 
löytö 
Maailman paras suklaapatukka on valittu, ja sitä saa myös Suomesta – mutta tun-
nistatko sen ilman kääreitä? 
Influessassa on viisi katalaa jälkitautia – tunnista oireet 
Miljardööri Bill Gates joutui tukalaan paikkaan tv-lähetyksessä – joutui arvaamaan 
arkipäiväisten tavaroiden hintoja: yleisö ulvoi naurusta 
Mikä muodonmuutos! Vakuutusmyyjä jätti työnsä, laihdutti 40 kg ja kasvatti parran 
– on nyt suosittu miesmalli 
 
Iltalehti 
Nyt jysähti jymypommi! Kanada kaatui trillerissä, Saksa olympiafinaaliin! 
Kaisa Mäkäräiselle tuli mitta täyteen Aasiasta – tyrmää Pekingin olympialaiset: ”Ei 
pitäisi antaa talvikisoja sellaiseen paikkaan” 
10-vuotias poika roikkui Rukan tuolihissistä 200 metrin matkan ja putosi: ”Hyvin 
harvinaisia tilanteita” 
Pohjois-Korean cheerleader mokasi: innostui aivan väärällä hetkellä – laitettiin to-
della nopeasti ruotuun! 
IL seurasi olympiapäivää: Jättisensaatio! Saksa eteni jääkiekon olympiafinaaliin – 
Kanada taipui välierässä 
Video: Suomen olympiastudion isännälle syntyi lapsi kesken lähetyksen – Kiira 
Korpi hämmästyi suorassa lähetyksessä: ”Olympiavauva!” 
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Nyt puhuu järjestelmään pettynyt isä, jonka tytär murhattiin raa’asti Loviisassa: 
”Oikeus ei ole heikoimpien puolella” 
Puhemies Lindén-spesiaali: Työpaikka Helsingissä on Suvi Lindénille liian kau-
kana, mutta Ugandaan ehtii aina 
Aikuisviihdetähti Stormy Daniels teki ”monicalewinskyt” – aikoo tutkituttaa mekos-
taan Trumpin DNA:n 
Viimeisillään raskaana oleva prinsessa Madeleine saapui Ruotsiin tulevaa synny-
tystä varten – paras ystävä ilmoitti toisen ilouutisen 
Leski vahvistaa huhut todeksi. Marian Brando ja koomikkolegenda olivat rakasta-
vaisia 
Trafi julkisti katsastuksen vikatilastot 2017: Katso miten sinun autosi pärjäsi 
Maalausvirhe, jonka moni uuden asunnon omistaja heti ensimmäiseksi tekee 
Kaksi henkilöä löydettiin kuolleena asunnosta Helsingin Kalliossa – poliisi: Kuole-
miin liittyy vaarallinen huumausaine 
Oikeusministeri Häkkäsen kommentti suostumuksen roolista raiskausrikoksissa 
herätti närää – näin hän vastaa arvostelijoilleen 
Tässäkö syy Kaisa Mäkäräisen romahdukseen? Asiantuntija teki huomattavan ha-
vainnon 
Kylie Jennerin vauvalla on sama nimi kuin suomalaisella kylällä – Fanit spekuloivat 
nimen taustaa 
Pohjois-Korean mailattomat kiekkoilijat saivat turpasanan – joukkuekaveri häm-
mästeli käsittämätöntä lätkäjargonia 
Ex-lapsitähti kuoli äkillisesti syksyllä vain 35-vuotiaana – kuolinsyy varmistui vasta 
nyt 
Romaninainen syyttää tamperelaisliikkeitä syrjinnästä – yrittäjän mukaan uhkailu 
”helvetin tulella” vei myyjän yöunet 
Viime vuonna kaljun ajanut Sara Forsberg julkaisi kuvan hiusten kasvatusprojek-
tistaan – fanit riemastuivat: ”Näytät aivan Harry Potterilta” 
Naisten viestiladulla kuohui – Ruotsin joukkueenjohto yritti häiriköidä olympiavoit-
tajaa ladulla: ”Ajattelin, että v***t” 
Riitta-Liisa Roponen romahti rajusti, kieltäytyi ottamasta viestifiaskon syytä niskoil-
leen: ”Turha yrittää sanoa, että se oli minun vikani” 
Ei herkille: Eläintilojen oloista julkaistiin järkyytäviä kuvia – näin karusti tuotan-
toeläimiä kohdellaan 
Sinetti tuli: SM-liigan runkosarjavoittaja vaihtuu tänä vuonna 
Iivo Niskanen pelkäsi norjalaisten temppua: ”Ajattelin, että tyhmää miestä huija-
taan” 
Notting Hill -näyttelijä Emma Chambers on kuollut 53-vuotiaana 
Venäläishiihtäjä haukkui katkerasti Iivo Niskasen käytöstä: ”Itse en käytä tuollaisia 
keinoja” 
Anna Abreun Instagram-kuva ei mennyt aivan putkeen: ”Se hetki ku katot kuvan 
jälkeenpäin ja tajuut ettet ollu yksin” 
Kommentti: Ministerien äijähuuruiset kännipuheet halventavat Iivo Niskasen suo-
malaista suurtekoa 
Natti, 18, tatuoi käteensä ”espanjalaisen mietelauseen”, jonka löysi Suomi24:stä – 
paljastui noloksi käännösvirheeksi 
Pohjois-Korea nöyryyttää tanssijoitaan olympialaisissa: Eivät saa käydä vessassa 
yksin, silmiin katsominen kielletty, terroria perheille 
31-vuotias mies kuoli karmeassa onnettomuudessa: Betonielementti kaatui päälle 
– työnantajat tuomittiin 
Olympialaisten taitoluistelija kauhuissaan: Mekko oli paljastaa kaiken – ”Se olisi ol-
lut katastrofi” 
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Onko tässä mitään järkeä? Suomen olympiaurheilijat haukkuivat täysin älyttömät 
aikataulut 
Naisten dramaattiset viestiratkaisut menivät monilla tunteisiin – nyt puhuu Toni Ro-
ponen: ”Olen viettänyt unettomia öitä” 
Venäläislehti hyökkäsi rajusti norjalaishiihtäjää vastaan – ”Asmaatikko on voittanut 
olympiakultaa” 
Jennifer Anistonin 7 vuoden parisuhde päättyi – otti yhteyttä Brad Pittiin 
Voisitko jatkaa vielä? Näin opit taitavaksi suuseksissä 
Mikko Leppilampi teki elämäntapamuutoksen puoli vuotta sitten – julkaisi kuvan 
edistymisestään: ”Haaste pitää tästä elämäntavasta kiinni” 
Iivo Niskanen kaappasi Marit Björgenin kainaloonsa – Instagram-kuvasta tuli so-
mehitti 
Iljettävä epäily Vantaalla: jätevettä on voinut päästä talousvesijohtoon – tehokloo-
raus käynnissä, vettä ei pidä juoda 
Iivo Niskanen kommentoi pipovenäläisen törkeää tekoa – piti silmänsä tiukasti 
Suomen lipussa: ”En katsonut häntä” 
Krista Pärmäkosken käämi oli palaa palkintojenjaossa – ruokahuolto petti: ”Tunne-
tusti minulla nousee kiukku” 
Serbihiihtäjä sai törkeästä hyökkäyksestä raskaimman mahdollisen sakon – kävi 
vapaaehtoisen kimppuun olympialaisissa: ”Voi hyvä luoja” 
Aki Linnanahde ja Minna Kuukka saivat rankkaa arvostelua ulkonäöstä – somessa 
tsempataan: ”Minkä näköiset näitä kirjoittaa?” 
Helppo kysymys paljastaa puhelimessa valepoliisin – poliisi ohjeistaa: toimi näin 
Asiantuntija: Niinistön vauva kasvaa epänormaalissa ympäristössä – ”Suomessa 
ymmärretään, kuinka tuhoisaa julkisuus voi lapsille olla” 
Edunvalvontasihteeri kavalsi kymmeniltä sairailta asiakkailtaan – tekaisi hatusta 
maksuja, rikokset huomattiin vasta naisen jäätyä eläkkeelle 
Laulaja poseerasi rintaliiveissä – somesota syttyi karvoituksesta: ”Parempi ope-
tella sheivaamaan” 
Pariskunta peitti Britanniassa autotallinovella asunnoksi muutetun lisäsiiven – hui-
jaus oli hyvä, mutta käry kävi 
Tätä olympiaparin esitystä pidettiin liian seksikkäänä – lehdet pohtivat, voiko kuvia 
edes julkaista 
Kaksi suomalaista lentomatkustajaa meni tarkastuksessa automaattiin yhtä aikaa 
– seurauksena voi olla jopa vuosi vankeutta 
Iivo Niskanen keskeytti haastattelun – norjalaiskehut olivat liikaa 
Nuorimies lähti koeajolle 100 000 euron BMW:llä – kaahasi päin valotolppaa 
Yllätysratkaisu hiihtonaisten romahdukseen? Ampumahiihtojoukkue esittää Mari 
Laukkasta hätiin – ”Hän olisi vahvistus” 
Baltic Princess -alus viipyy telakalla – 15 000 ihmisen hiihtoloma pilalla, matkusta-
jat käärmeissään: ”Kaveri oli hankkinut auton tätä varten” 
Kiira Korven rakkaalta paljon kertova kuvasarja, juhlii Cheekin ja Elastisen kanssa 
Portugalissa: ”Polttarit!” 
Video: Jäätanssijan asu petti todella kiusallisella tavalla – yritti kiskoa sitä rintansa 
peitoksi: ”Pahin painajaisesi olympialaisissa” 
Suomi sai uuden Michelin-ravintolan – myös neljälle muulle suomalaisravintolalle 
tähdet! 
Tapio Suominen on saanut potkut Yleisradiosta – ”Päätös oli tietysti vaikea” 
Yksi tilasto kertoo järkyttävän totuuden Lauri Marjamäen ajasta Leijonien pääval-
mentajana 
Näkökulma: Ville Nieminen ja Jari Kurri sen sanoivat ja Teemu Selänne sen tietää 
– Suomi-kiekolla on märkivä avohaava 
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Mervin mies kieltäytyi seksistä, kun lapsi syntyi: ”Heräsin yöllä, kun hän masturboi 
vieressä. Halusin häntä, mutten kelvannut enää koskaan” 
Sensuroimaton Päivärinta, jakso 26: Ulrikan kasvot ja nuori elämä tuhoutuivat, kun 
lentokone putosi viereen – ”Toivoin, että olisin kuollut” 
Lukija kimpaantui nykytaloista – vilpitön purkaus naurattaa: ”Tajusin ostaneeni 
asunnon, jonka vessassa ei piereskellä” 
Kim Jong-unin kaksoisolento yllätti Pohjois-Korean cheerleaderit – jäätävä reaktio! 
Syyttäjä: Entinen sotilas on tunnustanut tappaneensa viime vuonna hääjuhlista ka-
donneen ranskalaisen 9-vuotiaan Maëlys-tytön – lapsen ruumis on löydetty 
Itämeren pohjasta löytynyt mystinen ”anomalia” hämmentää tutkijoita 
Pesäpalloilija Eetu Karhulahti, 34, on kuollut 
Kiinan olympiahiihtäjä ilmestyi väliaikapaikalle hirmuisessa johdossa – joutui isoi-
hin vaikeuksiin, kun erikoinen syy selvisi: ”Olen todella pahoillani hänen puoles-
taan” 
Heinolassa kadonnut 15-vuotias poika löytyi kuolleena 
Nyt on söpöä – tunnistatko Salkkarit-tähden kuvasta? 
Peniksen hurjalle värille on mitä luonnollisin syy – joskus sama sävy voi olla oire 
vakavasta sairaudesta 
Patrik Laine sai kiistämänsä jutun takia Aleksander Ovetshkinilta vastustamatto-
man tarjouksen 
Tuulenpuuska paljasti: Trump on takaa täysin kalju 
Lappilaisyrittäjä tuskastui poliisin toimettomuuteen – rosvojoukko mellastanut jo 
vuoden: ”Ne eivät välitä mistään mitään” 
Senaatintorilla vihat niskoilleen saanut Juhana Vartiainen talutettiin pois paikalta, 
kritisoi nyt yleisöä – ”Suurelta osin juovuksissa” 
1,5-vuotias poika ja 3-vuotias tyttö kuolivat kolarissa – isä ei vieläkään kuulustelu-
kunnossa 
Kuva: Tässä on Leijonien ”bisnesluokka” – pitkät pojat Koskinen ja Anttila lähes 
sylikkäin! 
11-vuotias tyttö synnytti Espanjassa – lapsen isä on 14-vuotias isoveli 
Onko Chuck Norris Suomessa? Tomi Björck julkaisi kaverikuvan 
Venla-voittajat Aki ja Äijä-koira nappasivat -33 asteen pakkasessa valtavan ennä-
tysraudun – ”Pilkkiä vietiin ihan urakalla” 
Tämä 104-kiloinen lihaskimppu on yksi olympialaisten hurjimmista ilmestyksistä – 
”Paras urheilija, jota olen koskaan valmentanut” 
Teinityttö heitettiin pataan- noitakarnevaaleilla karmea päätös Saksassa 
Nyt puhuu ugandalaisupseeri, jonka nimissä kuolleena löydetty suomalaismies 
meni maahan: ”Miksi ette kysy Lindéniltä?” 
Curlingratojen venäläiskaunotar saa katsojat villiksi: ”Hän voisi polttaa silmillään 
reikiä lakanaan” 
100 000 euron Bemarilla hurjastellut ja kolaroinut nuorimies joutuu korvaamaan 
vahingot 
250 vuotta salassa pidetty seksiopas antaa outoja ohjeita 
Video: Ruotsalainen tökkäsi Krista Pärmäkoeskea sauvalla reiteen 
Nyt leimahti! Antti Rinne tulistui totaalisesti Sipilälle eduskunnassa – ”Ei voi olla 
totta” 
Suvi Lindén valehteli roolistaan YK-lähettiläänä – mitä ex-ministeri teki umpikor-
ruptoituneessa Ugandassa? 
Murhatun 9-vuotiaan ranskalaistytön äiti tappajalle: ”Maëlys tulee kummittelemaan 
sinulle kunnes kuolet vankilassa ja joudut helvettiin” 
Käsittämätön tilanne Ruotsissa! Ampujahiihtäjät ottavat jättiyllätysmitaleja, pääval-
mentajaa epäillään systemaattisesta dopingista 
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Kaisa Mäkäräinen puhuu puutaheinää ammuntaprosenteista – asiantuntija kertoo 
totuuden 
Terhi Kokkosen lähdön oudot taustat – miksi Vain elämää -tuotanto puhuu ristirii-
taisesti? 
Leijonien olympiajoukkueessa kytee kaunis sankaritarina: ”Kyllä tuossa odotti, 
mahtaako puhelin soida” 
Hornet-lentäjä mokasi laskeutumisen Oulussa – hävittäjä hinattiin pois, matkusta-
jakoneet myöhästyivät 
Kuskista tuli kiistaa, rattiin valikoitui humalainen – kyydissä ollut poikavauvan äiti 
kuoli 
Kaisa Mäkäräinen tylytti jenkkitoimittajaa: ”Kuinkahan ampumahiihtoa tunteva hän 
on?” 
Venäläisnaisen törkytemppu Suomi-pelin päättymisen jälkeen toi kovan pelikiellon 
Tällaisena pahoin palanut Ulrika ei halunnut nähdä kasvojaan – kuva ei herkille 
Trumpin empatialappu hämmästytti: joutuiko presidentti muistuttamaan itseään 
siitä, että surevia koululaisia piti lohduttaa? 
Enni Rukajärvi sai Sotshin hopeasta erikoisen palkinnon: ”Pitää katsoa, onko se 
vielä elossa” 
Toni Wirtanen otti kuvan vaimostaan Jannika B:stä – lopputulos hauskasti pie-
lessä: ”Kun pyydät miestäsi ottamaan kuvan…” 
 
Yle 
Tervemenoa Baltiaan! Video: Siperian kylmin hönkäys ohittaakin Suomen – kyl-
mää silti luvassa 
Ratkaisiko Mika Poutala olympiakullan? Suomalainen väisti, hollantilainen paineli 
voittoon: ”Olen ikuisesti kiitollinen Mikalle” 
Mein Gott! Saksa teki sensaatiomaista jääkiekkohistoria – yllätti Kanadan olympia-
välierässä ja eteni loppuotteluun 
Mitä ihmettä olympiavälierässä tapahtuu? Saksa karkumatkalla Kanadaa vastaan 
Leijonien apuvalmentaja kertoo, mihin Suomen olympiaprojekti kaatui: ”Toivotta-
vasti kaikki osaavat arvostaa voittoja pienistä maista” 
Puolangan kirkkorakennuksen tulipalo on sammutettu 
HS: Kaksi johtajaa eroaa Patriasta Uganda-tapauksen takia – toimitusjohtaja: 
”Näin on parasta” 
Presidentinvaaleissa annettiin muutama tuplaääni – Vaalijohtaja: ”On tapahtunut 
näppäilyvirhe” 
Ovatko tässä Suomen 2020-luvun urheilun supertähdet? – Kähärän supersiskok-
set ylivoimaisia ikäluokassaan 
Metronkuljettajien raju kuvailu työoloista yllätti pomon: ”Nämä asiat ovat minulle 
ihan uusia” 
Kekkosen ja Koiviston henkivartija ja suksihuoltaja sai suorasanaisen Aino-Kaisa 
Saarisen ruotuun yhdellä puhuttelulla: ”Jos joku sanoo, että onnistuu ja osaa aina 
huoltomiehenä, niin hän valehtelee” 
Matkustajakoneen vessan leveys enää 61 cm – yhtä leveä kuin astianpesukone 
Analyysi: Saksan demarijohtaja Schulzin ura politiikan huipulla on ohi – Vain kah-
dessa päivässä hallitusneuvottelujen voittajasta tuli ministerisalkun menettänyt hyl-
kiö 
Lauantai on heti superpäivä! Tähdet Pärmäkosken ja Mäkäräisen johdolla tulessa 
– katso päivän suomalaiset ja ohjelmatiedot 
Uudenmaan TE-toimisto: 10 000 yhteydenottoa päivässä enimmäkseen aktiivimal-
lista – ”Emme ole saaneet edes soveltamisohjetta” 
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Kansainvälinen media hämmensi pronssimitalisti Pärmäkoskea – ”Pitääkö miehesi 
tätä lajia hitaana?” 
Yksi mies tekee 10 000 Lapin kuksaa vuodessa – kysyntä on niin kova, että enem-
mänkin menisi 
Rymyäminen stadionilla ja syvä haava silmäkulmassa saivat suomalaisen hiihto-
tähden muuttumaan – Matti Heikkinen oli unohtaa olennaisen, kunnes hetken höl-
möily herätti 
Loimaa meni sekaisin 90 miljoonan euron jättipotista: Puhetta tulee, jos naapuriin 
ilmestyy hieno auto 
Oletko nähnyt nämä sääkuvat? Nurmeslaisen harrastajakuvaajan otokset pääse-
vät uutisiin viikoittain 
Mitalirsuosikki Roope Tonteri kritisoi olympialaisia, joissa urheilijat ovat pelinappu-
loita: ”Onhan tämä uoraan sanottuna aika surullista” 
22-vuotias nainen meni kaikessa rauhassa kahville – pari tuntia myöhemmin hänet 
kiidätettiin hoitoon psykiatriselle osastolle 
Mäkäräinen sai hämmentyneen lehdistön sympatiat ja supertähtien tuen: ”Ajattelin 
Kaisaa ennen tätä kilpailua” 
Olympialaisista ulos jäänyt Mona-Liisa Nousiainen lopettaa hiihtouransa: ”En jää 
tyhjän päälle” 
Maa järisi Brittein saarilla 
Asiantuntija Jauhojärvi joutuu lunastamaan kovan lupauksensa – olympiavoittaja 
Niskanen tilasi kultahumussa Pätkis-kakun 
Olympiavoittajien lämmin kohtaaminen, Sami Jauhojärvi välitti viestikapulan Iivo 
Niskaselle: ”Sinä jatkat nyt matkaasi yksin” 
Näin kulta-Iivon olympiavoittoa puitiin norjalais- ja ruotsalaislehdissä: ”Kultakirous 
jatkuu” 
Kovat pakkaset eivät hellitä aikoihin – Metereologi: Helmikuu loppuu hyytävänä, 
maaliskuustakin tulossa kylmä 
Suomeen muuttanut Clara haki töitä viisi vuotta kunnes: ”Yrittäjä avasi oven ja us-
koi minuun” 
Silminnäkijöiden mukaan Venäjän turmakone räjähti ja hajosi jo ilmassa – terrori-
teko? 
Ex-olympiaurheilija puolustaa kisasysteemiä, joka murskasi Mäkäräisen mitali-
saumat: ”Onhan tämä ollut hiihdossakin, mutta ne onnettomat luopuivat siitä” 
Moskovassa vakava lentoturma – kaikki 71 koneessa ollutta ihmistä saivat sur-
mansa 
Pohjois-Korean cheerleaderit herättivät huomiota kannustuksellaan, mutta tun-
nettu suomalaiskappale hiljensi yli 200 hengen ryhmän täysin: ”He ovat makeita, 
mutta vähän outoja” 
Asiantuntija: Iivo Niskasen taktiikassa ei minkäänlaista järkeä – 50 kilometrillä täy-
tyy malttaa odottaa 
Emmi Rukajärvi ja yhden hypyn unelma – temppu, johon vain kourallinen naisia 
koko maailmassa on pystynyt 
Suomalaisperhe pyörii kolmen pienen lapsen kanssa tandemeilla Kreetalle – 
”Mennään niin pitkälle kuin päästään” 
Päättikö Petri Kontiolan pommi ruotsalaispelaajan kisat? – Valmentaja tuomitsi: 
”Ryntäys, ei kahta kysymystä” 
Kommentti: Ensin Ruotsi paljasti Leijonien heikon kohdan – sen jälkeen Suomen 
joukkueeseen iski vanha vaiva 
Maanantai on olympiatrillereitä täynnä: Rukajärvi big airissa, Naisleijonat väli-
erässä, Poutala pikaluistelussa – katso tästä päivän suomalaiset ja lähetystiedot 
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Ilmatieteen laitos varoittaa purevasta pakkasesta – Metereologi: Alkuviikolla ki-
reimmät pakkaset, sitten helpottaa 
Kommentti: Tuhansien kyynelten päivä – urheilun tunnevyöry yllättyi suomalaiset 
ja Björgenin hiihtostadionilla 
Legendan pojan Karri Takon hurja matka – kiekkohaaveet romahtivat, bisnesura 
jäi: ”Päämääränä on puhdistuminen” 
Epäilijät olivat väärässä: ”Kaksi kolmasosaa Nokia-älypuhelimista myytiin alle 35-
vuotiaille” 
Takaisin kotiin hinkuva Niskanen ei aio pröystäillä kultamitalillaan: ”Mieluummin pi-
dän ravipokaalin esillä” 
Olympialaisten ennätyspakkasta jännitetään Suomen naapureissa – norjalaiset 
maksoivat suuren summan turvatempusta, ruotsalaishiihtäjä kuvaili veren yski-
mistä 
Mummo auttaa väärin ja lapsiperhe vaatii liikaa hoitoapua – listasimme 5 yleisintä 
riitaa isovanhemmuudesta ja ratkaisut niihin 
Parantumattomasti sairas Nora: ”Näytän syövälle keskisormea ja jatkan elämää” 
Presidenttiperhe pääsi kotiin Naistenklinikalta 
Näin kunta-alan ylityö- ja vuoronvaihtokielto voi vaikuttaa: Lapsia pois päiväko-
deista, julkisen liikenteen vuoroja saatetaan karsia ja leikkauksia lykätä 
Rukajärvi sanoi lehdistötilaisuudessa suorat sanat, kun muut latelivat latteuksia – 
”Suomalaisena haluan olla rehellinen” 
Brittilehti aloitti juttusarjan hyvistä uutisista – Ensimmäisenä esimerkkinä on Suo-
men poikkeuksellinen menestystarina 
Espoolainen Pia Pelkonen on viulisti, mutta miksi TE-toimisto tarjosi hänelle altto-
viulistin työtä? Kuusi kysymystä TE-toimistolle 
Lapin lomalla loukkaantuneet saavat sairaalassa ainutlaatuista apua – Hanne-Ma-
rilla ei ole kollegaa missään päin maailmaa 
Meyer Turun telakka sai ison risteilijätilauksen – mediat: arvo 500 miljoonaa euroa 
1300-luvun Turku paljastui jumppasalin lattian alta – ”Meillähän on ikioma Pom-
peji” 
Uusi tähtiravintola Suomeen – arvostettu Michelin-opas paljasti Pohjolan parhaat 
ruokapaikat 
Norjan olympiasankarilta hurja heitto maastohiihdon suuntaan – Symppasi Pouta-
laa ja itki toimittajien näyttämälle videolle 
Myötätuntoinen konduktööri pysäytti kaksi pikajunaa aasialaisperheen vuoksi 
Katso hakukoneesta, miten miesten ja naisten palkat eroavat eri ammateissa ja 
ketkä ansaitsevat eniten 
Edes suomalaiset eivät tunteneet lumilautailulupausta, jota jenkkitähdet halailevat 
ja hehkuttavat silmät suurina – ”Rene Rinnekangas on yksi ainutlaatuisimmista lu-
milautailijoista koskaan” 
Kommentti: Leijonien turnaus oli kaukana katastrofista – Ruotsi näytti, mitä todelli-
nen fiasko tarkoittaa 
Saksa järjesti megaluokan yllätyksen olympiakiekossa – ruotsalaiset tylysti koti-
matkalle 
Ruotsalaislegendoilta täyslaidallinen Tre Kronorin fiaskosta – Foppa: ”Jotain on 
pakko tapahtua” 
Helsinkiläinen tarhaopettaja ei laittaisi lastaan päiväkotiin, jossa työskentelee: ”Pi-
tää hymyillä, vaikka päivästä on tulossa kaaos” 
Uusi ”Työstäkieltäytyjäliitto” jakaa vinkkejä työn välttelyyn – TE-toimiston johtaja: 
”Ei voi kuin ihmetellä” 
Japanilaisnuoret lakkasivat harrastamasta seksiä – Nyt kunnat järjestävät sokko-
treffejä, koska maa tarvitsee kipeästi lisää vauvoja 
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Suvi Lindén kommentoi Uganda-tapausta: tutkinta kuuluu viranomaisille 
Lounais-Suomeen syntymässä 30 000 työpaikkaa – alueen omat työttömät eivät 
enää riitä 
Leijonat kohtaa olympia-avauksessa Saksan – seuraa erityisesti näitä pelaajia 
Luulitko, että nyt on kylmä? Hyytävämpää on tulossa – Katso, kuinka pakkaset 
vyöryvät Siperiasta Suomen ylle ensi viikolla 
Suomalaistaiteilija virkkaa luonnollisen kokoisia ihmishahmoja, joka keräävät ylis-
tystä myös maailmalla: ”Mielipuolisen tarkkoja” 
Ähtärin pandojen lumiset pyörähdykset ihastuttivat miljoonayleisöä BBC:n so-
messa 
Uusi teoria: Nykyihmisen edeltäjä Homo erectus taisi merenkulun ja osasi puhua 
Kaikkien aikojen keskiviikko edessä – Tonteri big airissa, Peltonen taitoluistelussa, 
Naisleijonat pronssiottelussa, hiihdossa parisprintit, Leijonat-Kanada kuolemanot-
telussa… 
Suomessa tulipalosta ei pelasteta Amerikan malliin – siksi sähköjohdon palami-
sella on väliä 
Professori peruskoulun opetussuunnitelmasta: ”Lasten pitäisi ilmeisesti opettaa 
toisiaan” 
Perhe luuli pihapiirin otusta tavalliseksi linnuksi – osoittautuikin äärimmäisen harvi-
naiseksi kyyhkyseksi 
Väyrynen ihmeissään erottamisaikeista: Vain puoluekokous voi ratkaista vaalikel-
poisuuteni 
”Berliinin muurin kaltainen jako saman väestön keskuudessa” – Ylä-Lappia repivä 
kiista saamelaisuudesta odottaa yhä ratkaisuaan 
Taiwanilla kymmenien maanjäristysten sarja – voimakkain vain kymmenen kilo-
metrin syvyydessä 
Viimeistään kurkien viljan varastaminen vei luottamuksen Pohjois-Koreaan – 
Etelä-Koreassa harva uskoo olympialiennytykseen 
Suomen suurin sairaanhoitopiiri älähtää: Hoitajien ylikielto vaarantaa potilasturval-
lisuuden – ”Erittäin vakava asia” 
Kuka hän on? Uusi ulkomaankauppaministeri Anne-Mari Virolainen on Orpon us-
kolinen soturi 
Maailman voimakkain raketti laukaistaan avaruuteen – seuraa suorana klo 21.20 
onnistuuko laukaus 
Oletko valmis luopumaan 200 tunnista päivänvaloa? Suomi puuhaa siirtymistä 
Keski-Euroopan aikaan ja luopumista kesäajasta 
Kylmä ilma vyöryy Suomeen – aiheuttajana harvinainen napapyörteen jakautumi-
nen 
Kolmevuotiaan päiväkotilapset jäivät yksin metrolaiturille – ”Kuljettaja ei suostunut 
avaamaan ovea” 
Patrian toimitusjohtaja myöntää virheen: Ugandassa kuolleelle suomalaiselle an-
nettiin lupa markkinoida – ”Harkinta petti” 
Peetu Piiroinen ”Shaun Whiten 100 pisteen hypetyksestä” ja tulevasta olympiafi-
naalista: Maailman huipputaso on aika älytön 
Uganda-mysteeri: Suvi Lindén ei olekaan YK-lähettiläs, kuten hän väittää – ”Lin-
denillä ei ole enää virallista roolia” 
Katso perjantain suomalaiset ja lähetystiedot olympialaisista – Mieshiihtäjät Heikki-
sen johdolla ladulle, Leijonat kohtaa Norjan 
Pahimmat kauhuskenaariot ilmastonmuutoksesta eivät ehkä toteudukaan – Uusi 
tutkimus täsmentää ennustetta tulevaisuuden maailmasta 
Nokia-kännyköiden myynti nousussa – ohitti jo Googlen ja OnePlussan 
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Koulupoikien löytämä Vanajaveden miekka palasi kotiin Hämeen linnaan: ”Se kuu-
luu tänne” 
Kissa jätetään yksin lomareissun ajaksi, ja hoitaja käy vai pari kertaa viikossa – 
”Se on laitonta” 
Ilmavoimien Hornetilla laskeutuminen pitkäksi Oulun lentokentällä – Lentäjä selvisi 
vammoitta 
Toimittajalta: Nyt olen yhtä aikaa ”punavihreä mädättäjä” ja ”hc rasse” 
Kymmenet saamelaiset kertoivat elämästään tietokirjaa varten, eivätkä kokemuk-
set ole aina kauniita: ”Voi olla järkytys suomalaisille” 
Saara Aallon viisuehdokas lipsahti julki jo maailmalla – ”Seuraavat biisit ajastetaan 
Suomen mukaan” 
Nainen joutui 19-vuotiaana auto-onnettomuuteen ja teki 15 vuotta töitä kivuissa – 
lopulta keho petti: ”Liian kauan painoin kaikkea villasella” 
Kojonkoski pettyi lumilautamenestykseen, Rukajärvi vetosi resursseihin: ”Pitää olla 
todella paljon rahaa, että pääsee edes harjoittelemaan” 
Siperian hyytävä hönkäys runtelee Suomea – Näillä vinkeillä sinä, lapsesi, kotisi, 
autosi ja vaikka putkesi selviätte pakkasista 
Koskettava video: Mari Laukkasen pettymys purkautui kyyneliin – ”Paljon haaveita 
ja työtä on kaatunut tähän” 
Ensiesityksessä Saara Aalto Queens: kolmas UMK18-kappale on No Fearin jatko-
osa 
 
Helsingin Sanomat 
26-vuotias korkeakoulutettu paloi loppuun työssä, eikä stressi hellittänyt edes sai-
rauslomalla – Tutkija: ”Olen huolissani siitä, millaiseen kulttuuriin nuori sukupol-
vemme on työelämässä opetettu” 
Sijoitusblogi: Paljonko isin pitää sijoittaa, että lapsella on 35-vuotiaana 60 000 eu-
roa? Ison pesämunan kasvattaminen on monille helppoa 
Mies yritti auttaa serkkuaan eroon väkivaltaisesta suhteesta, joutui pahasti haka-
tuksi Otaniemen Teekkarikylässä – oikeus tuomitsi tekijät vankilaan 
Saksa jysäytti jättiyllätyksen miesten olympiakiekossa – voitti Kanadan, eteni fi-
naaliin ja varmisti ensimmäisen olympiakiekkomitalinsa 42 vuotaan 
Tosi-tv-tähti kertoi, ettei enää avaa Snapchatia ja sijoittajat halusivat eroon osak-
keistaan – yksi twiitti söi Snapchatin arvosta miljardin 
Pohjois-Korean cheerleaderien ei kannata harkitakaan kisojen aikana loikkaa-
mista, sanoo vuonna 2006 loikannut entinen cheerleader 
Maailmalla kohistaan nyt ”järisyttävältä” tuntuvasta orgasmista, mutta mikä ihme 
on kohdunkaulaorgasmi? Selvitimme 
Naapuri löysi 1- ja 2-vuotiaat tytöt itkemästä kylmältä betonitasanteelta vähissä 
vaatteissa ja vaippa täynnä, äiti nukkui sisällä humalassa – oikeus tuomitsi vantaa-
laisnaiselle sakkoja 
Patrian kaksi johtajaa joutuu lähtemään Uganda-tapauksen vuoksi 
Saako työtön viedä lapset lomalle? Lapsiasiavaltuutettu puolusti HS:ssa kirjoitta-
nutta isää, näin kommentoi ministeriö: ”Ei te-toimisto ilkeyttään kiusaa” 
Legendaarisen Ekbergin konditorian remontti Bulevardilla tyrmistyttää asiakkaita: 
”Olette antaneet aivan uuden syvyyden käsitteille mauttomuus ja kulttuurihistorialli-
nen katastrofi” 
Mielipide: Kaupan kassalla kuulee liian usein: ”En tarvi kuittia” 
Nyt.fi: Suomen uskonnollinen tv aloitti ”konservatiiviset uutiset” – Katsoimme ne, ja 
yhtäkkiä huomasimme oleamme kaikkien Suomen alt-right-ryhmien keskipisteessä 
Ekberg, Eliel, Akateeminen, apteekit – ”Suomessa on liikaa muutoshalua”, moittii 
arkkitehti Roy Mänttäri 
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Norjan hiihtomaajoukkueessa kriisikokous: ”Mitä Norjan tytöt ovat tehneet viime 
näkemisen jälkeen?” 
Facebook otti oppia suomalislta ryhien ylläpitäjiltä – ”Tuntui, että emme olleet pelk-
kiä koekaniineja” 
HS Loimaalla: Veikkaus varoitti 90 miljoonan voittorivin myyjiä etukäteen ”hullun-
rumbasta” – huhut voittajista kierätävät jo 
Yhä useampi suomalainen etsii rakkautta ulkomailta – naiset ja miehet löytävät 
puolison täysin eri maista, paljastaa HS:n selvitys 
Raakaöljyn hinta on laskenut selvästi – suurin pudotus kahteen vuoteen 
Naisleijonissa kuohuu, tähtihyökkääjältä jatkoajassa suoraa puhetta: ”Meidän ki-
soja ei tule pilaamaan kukaan, ei oma valmentaja tai kukaan ulkopuolinen” 
Vähenevä kiinnostus lastenhankintaan näkyy myös adoptiohakemuksissa – hakijat 
ovat niin vanhoja, että eivät voi toivoa pientä lasta 
Wired: Sukellusvenemurhasta epäilty Peter Madsen oli kertonut täsmällisesti mur-
hafantasioistaan seksikumppanilleen ennen tekoa 
Miestä ammuttiin haulikolla kesken jänisjahdin Pyhännällä 
Kirja-arvostelu: Joensuulaisesta keskustanuoresta tuli rockin mystinen kulttilaulaja, 
jonka huumeet ja hulluus ajoivat kuolemaan – Jouni Mömmö oli liikaa myös Sielun 
veljille 
Ennen Kampin keskus oli Helsingin merkittävin portti länteen – länsimetron takia 
kauppakeskus menettää nyt päivittäin tuhansia kävijöitä 
Urheiluministeri Sampo Terho lupasi tehdä ”arhinmäet”, jos Iivo Niskanen ottaa 
kultaa – Arhinmäeltä tuli viiltävä kuitti mutta Terho oli jo baarissa 
Pärmäkoski hakee kolmatta mitalia – tässä on olympialaisten viimeisen päivän oh-
jelma 
Kulutamme itsemme kuoliaiksi, jyrisee ympäristöprofessori Lassi Linnanen: Suo-
messa on vallalla harhainen mantra, joka syöksee koko planeetan perikatoon 
Masennuslääkkeiden kulutus kääntyi laskuun, HS:n laskuri näyttää kuntasi tilan-
teen – Laaja tutkimus: Suosituimmat lääkkeet ovat tehokkaita 
Aurinkorannoille matkustavat vanhemmat anovat lapsilleen useiden viikkojen lisä-
lomia – Lomalle ei kannata missään nimessä lähteä tiettyinä aikoina, muistuttaa 
rehtori 
Viime keväänä Zakarie Ali oli töissä Sörnäisten Alepassa, kun lippispäinen mies 
teki kahvihyllyllä yllättävän ehdotuksen – nyt 19-vuotias suomalainen on maailman 
kysytyimpiä muotinäytösmalleja 
Nyt on erikoinen vaatetus – Lauri Markkasen kukka-asu nauratti faneja: ”Hävisikö 
Lauri vedon?” 
Kolumni: Jos yleisradioyhtiön toimittaja ei saa kysyä asiallisia maahanmuutosta, 
niin kuka sitten saa? 
HS seuraa: Matkustajalentokone putosi Venäjällä kyydissään 71 ihmistä – viran-
omaiset vahvistavat kaikkien koneessa olleiden kuolleen 
Kolumni: Amerikkalaisten mielestä suomalainen on vauva 
Mediat: Isisin ”kalifaattiin” karannut saksalainen Linda, 17, tuomittiin vuosiksi van-
keuteen Irakissa 
Yhdysvalloissa joka neljäs kauppakeskus saattaa sulkea ovensa lähivuosina, 
mutta Suomessa niitä rakennetaan jatkuvasti lisää – Voiko edessä olla pudotus-
peli? 
Nokian ostaman ohjelmistoyhtiö Comptelin toimitusjohtajaa epäillään törkeästä si-
säpiiritiedon väärinkäytöstä 
Ilja Janitskin loi ja hylkäsi MV-lehden, ja nyt hän kääntää selkänsä sen kannatta-
jille – ”Olen saanut tarpeekseni isänmaallisten skenestä, siitä pelleilystä” 
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Isä ja tytär asuvat salaa siirtolaispuutarhamökissä – ”Emme haittaa täällä kenen-
kään elämää” 
Brother Christmas on kuolevia auttava hyväntekeväisyyshahmo, josta paisui mil-
joonabisnes – HS selvitti sen rahankäytön epäselvyyksiä, jotka avaavat hyvänte-
keväisyyden ongelmia somehuomion aikakaudella 
Katastrofien keskeltä ennätysvoittoihin ponnistanut Samsung esitteli uuden lippu-
laivamallinsa – Galaxy S9 keskittyy kameraan ja keinoälyyn 
”Teitä hädänalaisia lapsettomia käytetään hyväksi, kun tarjotaan tällaista lasta”, 
sanoi lääkäri adoptioäiti Lee Lehdolle – Adoptioperheet jäävät yhä useammin yk-
sin vaikeisiin tilanteisiin 
Kommentti: Ovatko pyöräilijät niin laiskoja, että heille pitää rakentaa 26 miljoonan 
euron tunneli? Poliitikoilla on useita syitä kannattaa kallista hanketta 
Näkökulma: Jörn Donnerin täysi piittaamattomuus omista lapsistaan ylitti ihmisten 
rajat – koska hän ei  välitä edes kaikkein pyhimmästä 
Kuva maailman suurimman myrkky- ja kuristajakäärmeen kuolinkamppailusta on 
saanut internetin haukkomaan henkeään ja herpetologit töihin 
Venäjä lähettää yhä huonompaa raakaöljyä länsimaisille jalostamoille – myös 
Neste havaitsi ongelman: ”Seuraamme toimituserien laatua” 
Urheilutähti suuteli 11-vuotiasta poikaansa suoraan suulle, somessa kummasteltiin 
”omituisen pitkää” suudelmaa – Lastenpsykiatrit kertovat, mikä on sovelias suukko 
Tirsa ja Niklas Valros alkoivat kolmesti odottaa lasta, jonka kohtalona oli kuolla 
pian – Moni kantaa tietämättään tautigeeniä, mutta seulonta voisi tunnistaa piilevät 
riskit 
Huumeet laitettiin suurtutkimuksessa vaarallisuusjärjestykseen 
Viulistit hämmentyivät te-palvelun käskystä hakea alttoviulistin paikkaa karenssin 
uhalla – kyseessä eri soitin 
Onko tässä olympialaisten ykkösmeemi? Korealaisen taitoluistelijan yksinkertaisen 
aurinkolasitempun on nähnyt jo yli puoli miljoonaa ihmistä 
Poliisi kutsui joukkoraiskauksia ”kulttuuriseksi ilmiöksi” – Poliisijohto määräsi tut-
kinnan Ruotsissa 
Avustusjärjestö Oxfamin apulaisjohtaja ilmoitti eroavansa – brittimedian paljas-
tama prostituutioskandaali laajenee 
Aasialaisperhe ajoi vahingossa junalla aseman ohi – VR teki poikkeuksellisen pal-
veluksen: perhe vaihtoi yöllä junaa keskellä metsää 
Suomeen uusi Michelin-ravintola – yhden tähden napannut Grön on palkittu aiem-
min myös Vuoden ravintolana 
Kuoleva kenkätehdas keksi vuonna 1989 nerokkaan idean – nyt niitä seisoo rivilli-
nen jokaisen päiväkodin eteisessä 
Kansalaisjärjestö syyttää Helsingin poliisia etnisestä profiloinnista Puhoksen os-
toskeskuksen valvontaiskussa – ”Henkilöpaperit tarkastettiin kaikilta ulkomaalai-
sen näköisiltä asiakkailta” 
Raju maanantain vastainen yö Helsingin Kruununhaassa: viisikymppinen mies löi 
nuorta naista nyrkillä kasvoihin, väki raivosi keskellä katua 
Lähes 30 vuota Ylellä työskennellyt urheiluselostaja Tapio Suominen on saanut 
potkut 
”Influessa” saattaakin olla samaan aikaan jylläävä A-streptokokki – hoitono hakeu-
tumista ei kannata jäädä odottelemaan 
”Ei hätää, hoidetaan tämä alta pois”, ajatteli Samuel raskauden selvittyä – puoliso 
sanoi ei, ja nyt Samuel hoitaa yksin lasta, jota hän ei halunnut 
Mainostajat ovat ehkä profiloineet sinutkin arkaluontoisten tietojen avulla, tutkimus 
paljastaa – ”Ihmiset eivät ymmärrä että oma nettikäyttäytyminen on kauppatava-
raa” 
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Kommentti: Helsinki, haluatko todella turisteilla matkamuistoksi käsivamman? Us-
penskin katedraalin jääportaat saatiin kuntoon vasta, kun kaupunkilaiset tarttuivat 
toimeen 
Eduskunta myönsi erot kahdelle kokoomuskansanedustajalle – täysistunnossa pa-
heksuttiin eduskunnan muuttumista ”hollituvaksi” 
Helsinkiläisnaisen patjan alta löytyi vuonna 1980 tehty testamentti – eläinsuojelu-
yhdistys ja SPR luulivat saavansa koko omaisuuden, mutta joutuivatkin itse mak-
sumiehiksi 
Söikö valas oikeasti 800 kiloa muovia? Valaan muovikuolema on totta – mutta jä-
tettä se söi vain alle kilon 
Ihmiset pitävät lämpimänä jopa viittä ”varasuhdetta” siltä varalta, että parisuhde 
päättyisi – koskee niin sinkkuja kuin varattuja 
HS-analyysi: Nato uudisti uhkakuvaansa Venäjästä – ”Suomen ja Ruotsin pitää 
ymmärtää muutos” 
Sarjahukuttajasta tehtiin harvinainen vaarallisuusarvio, jossa pengotaan ihmisen 
koko elämä – ”Tutkijatiimillä on ainutlaatuiset valtuudet saada kaikki tieto” 
Yhdysvaltojen pikaluistelijoiden kilpailuasut herättävät ihmetystä: ”Mikä tuo jätti-
mäinen harmaa vaginaympyrä oikein on?” 
Näiden sanojen runsas käyttö voi paljastaa puhujan masennuksen – Suomalais-
asiantuntija vahvistaa: ”Kieli kertoo käyttäjästään asioita, joita hän ei itse tiedosta” 
Kuolinpesiä tyhjentävä Petteri Laine, 49, siivoaa työkseen asunnot puhtaaksi nat-
simenneisyydestä, salaisista eroottisten kirjojen kokoelmista ja ”mummotavarasta” 
Työoloistaan valittaneiden metronkuljettajien työpäivä on ollut vuosikaudet hel-
pompi kuin sopimus määrää 
Ruotsalaiskiekkoilijat valittivat Suomen lentävän bisnesluokassa – Leijonilta paljon 
puhuva kuva: ”Tällaista ’pisnestä’ pukkaa” 
”Suomessa ei ole asiansa osaavia työttömiä sairaanhoitajia ja lääkäreitä” – me-
neillään oleva työtaistelu paljasti, että sairaanhoito on ongelmissa ilman ylitöitä 
Ylihuolehtivainen vanhempi voi jättää lapseen syvät jäljet – Helikopterivanhem-
muus tuottaa hermostuneisuutta, masennusta ja tyytymättömyyttä elämään aikui-
sena 
SpaceX:n Falcon Heavy -kantoraketti romahduttaa avaruuslentojen kulut – suun-
nitteilla oleva Big Heave -raketti voisi viedä siirtokunnan Marsiin ja lennättää ihmi-
siä Lontoosta Australiaan alle tunnissa 
Hätkähdyttäjä video näyttelijä Uma Thurmanin kolarista julkaistiin vasta nyt – Näyt-
telijä syyttää Harvey Weinsteinia asian piilottelusta, Quentin Tarantino katuu sy-
västi painostamistaan 
HS-analyysi: Pörssikurssien äkillinen syöksy oli kuin suoraan oppikirjasta – Trump 
teki verouudistuksessa virheen 
Jörn Donnerin edesmenneen tyttären äiti Meri Vennamo ihmettelee Donnerin ”vas-
tenmielisiä” puheita lapsestaan 
Hus: Työtaistelu vaikuttaa jo potilasturvallisuuteen, osastot täynnä ja lasten teho-
osastolla vajausta – kunta-alan neuvottelut jatkuvat jälleen huomenna 
Tänään on maailman vahvimman raketin kohtalonpäivä, SpaceX:n kantoraketin on 
määrä kohota avaruuteen – suora lähetys mahdollisesti noin kello 22 
HS-analyysi: Ilkka Kanervan haaveet puhemiehen tehtävästä kaatuivat, kun maa-
ilma muuttui talven aikana – vielä syksyllä häntä oltiin kukittamassa 
Pystytkö tähän hyppyyn? Jos et, kannattaa huolestua – ”Kolmikymppisenä on vii-
meinen hetki ruveta kuntoilemaan” 
Ilmakehässä on käynnissä harvinainen polaaripyörre, joka enteilee Suomeen eri-
tyistä kylmyyttä useaksi viikoksi 
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Päiväkotiryhmän kauhunhetket Helsingin metrossa: kolme 3-vuotiasta jäi keske-
nään metrolaiturille, kun juna jatkoi matkaansa 
Nyt.fi: Tällainen on Barack Obaman virallinen muotokuva, joka sai internetin rie-
mastumaan ja yleisön haukkomaan henkeään – Soitimme suomalaistaiteilijalle ja 
kysyimme, mikä kuvassa on niin hienoa 
Nyt.fi: Testaa, kuinka haurasta maskuliinisuutesi on – Internetissä leviää uusin 
tapa vahvistaa omaa mieheyttään haukkumalla muita ”soijapojiksi” 
Onko puolisosi taipuvainen syrjähyppyyn? Tutkijat löysivät tiedostamattomia ta-
poja, jotka paljastavat alttiuden pettämiseen 
Suvi Lindén ei ollut Ugandassa YK:n tehtävässä, toisin kuin hän antoi ymmärtää – 
”Meillä ei ole koskaan ollut erityislähettiläitä” 
Katso Madama Butterfly vaikka kotisohvaltasi – yksi oopperahistorian rakastetuim-
mista teoksista suorana lähetyksenä Kansallisoopperasta juuri nyt 
Merkittävä autojen vikojen syy saatiin viimein katsastustilastoihin, ja se haastaa 
Toyotan ylivoiman vähävikaisuudessa – katso laskurista, miten oma autosi pärjää 
vikatilastoissa 
Donald Trump jr:ltä unohtui faktojen tarkistaminen – sortui valeuutiseen hyökätes-
sään homoseksuaalia taitoluistelijaa Adam Ripponia vastaan 
Kauppatieteiden opiskelijat järjestivät Otaniemessä siirtomaajuhlat – pääsihteerin 
huoneessa kilpailtiin ”mahdollisimman rasistisista vitseistä” 
Ei laihdutuskuuria eikä kalorien kyttäämistä – Pertti Mustajoki on tutkinut suoma-
laisten ylipainoa vuosikymmeniä ja nyt hän kertoo, miten kilot katoavat helposti ja 
pysyvästi 
Rintasyövän leviämistä voi tulevaisuudessa estää ruokavaliolle, jos tutkijoiden uu-
sin hiirikoehavainto pätee myös ihmisiin 
Putin: Minulla ei ole älypuhelinta – presidentille saattaa olla hyötyä siitä, että hän 
vieroksuu nykytekniikkaa 
Nielusyöpä yleistyy nopeasti Suomessa – syynä on papilloomavirus, joka leviää 
uusien seksitapojen kautta 
Tutkimus: Laihduttajan on turha hiilihydraatteja ja rasvoja – tai edes syyttää gee-
nejä 
Musiikkiarvostelu: Saara Aallon kolmas kappale on täysiveristä euroviisua kai-
kessa törkeydessään – tosin UMK-voittaja lienee jo taputeltu 
Kommentti: Yhdysvalloissa tapahtuu nyt jotain, mitä ei ole ennen nähty – Miksi 
Floridan kouluampuminen oli erilainen kuin muut? 
Salaliittoteoriat Floridan kouluampumisesta lähtivät liikkeelle: Aserajoituksia vaati-
via lukiolaisia väitetään palkatuiksi näyttelijöiksi 
Panssarilasin alta löytyy Viron mahtavin aarre, jonka tarina on kuin jännitysnäytel-
mästä – Piilopaikan tiesi vain pari ihmistä, mutta tieto oli hävitä Siperian vankilei-
reille 
 
MTV  
Influessan oire, josta sinäkään et ehkä ole kuullut – tuli sairastuneen pojan äidille 
yllätyksenä: ”Ei muita oireita” 
Viikonlopulle luvassa hyytävät pakkaset, mutta pahin on vasta edessä – alkuvii-
kosta etelässä on jopa -30 astetta 
Siperian jääviima vyöryy Suomen yli Eurooppaan – Pekka Pouta ennustaa kaa-
osta: ”En muista mitään tällaista” 
Silminnäkijä kertoo rajusta kohtelusta Finnairin palautuslennolle – poliisi tyrmää 
täysin: ”Ei ole tapahtunut” 
Omistaja esitti kuollutta testatakseen ”ilkeän” kissan kiintymystä – kissalta hulva-
ton reaktio 
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Suomalainen uutuustuote myytiin viikossa loppuun – nyt ei auta muu kuin odottaa: 
”Kalat lähtivät kauppojen hyllyistä kuin hauki rannasta” 
Eeli Tolvaselta taas superesityksiä – näin Leijonien Norja-ottelu eteni 
Kuvat: Lauri luuli ajavansa parkkihalliin, harhaanjohtava kyltti syöksykin auton ja-
lankulkijoiden portaisiin 
Pärmäkoski ja Björgen häkeltyivät täysin – ”Haluaisitteko tietää kumpi oli oikeasti 
nopeampi?” 
Patriaa edustanut matkaseura löydettiin kuolleena – Suvi Lindéniltä puolustuspuhe 
Ugandan-matkasta 
Viime vuoden katsastusten vikatilastot julki: Toyota vähävikaisin kaikissa ikä-
luokissa! 
Suru-uutinen: keihäänheiton ennätysmies Bannister kuoli yllättäen 33-vuotiaana 
Nuoret vanhemmat hämmästyivät, kun vastasyntynyt poika avasi suunsa – kätilö 
nähnyt vastaavaa vain kerran aiemmin 
Amerikkalaisnainen julkaisi kuvan, jonka nähtyäsi et halua enää koskaan käyttää 
käsienkuivainta julkisessa vessassa 
Tunnetko näitä henkilöitä? Epäillään törkeästä varkaudesta Imatralla – mahdolli-
sesti tehneet omaisuusrikoksia muuallakin 
Erik menetti kolarissa kaksi lastaan: Pahin mahdollinen puhelu tuli kesken remon-
tin – ”Lähde heti, jos haluat nähdä tyttäresi hengissä” 
Vaarallinen haimasyöpä löytyy harvoin ajoissa – älä sivuuta oireita olankohautuk-
sella 
Mieskolmikko vietti vuosisadan kylmimmän yön Inarinjärven jäällä – ”Tuskaisin 
hetki oli poistua makuupussista -50 asteen pakkasessa” 
Nainen synnytti lentokentän vessassa USA:ssa, jätti vauvan, surullisen viestin ja 
katosi – nyt viranomaiset julkaisivat naisesta videokuvaa 
Vanhan miehen 50 000 euron säästöt vietiin – kertoi tekijän nimen poliisille kaksi 
viikkoa ennen kuolemaansa 
Alaikäinen videoi, kosketteli ja käytti hyväkseen alastonta tietodonta naista – muis-
titikku löytyi sattumalta ja paljasti teon 
Riitta-Liisa Roponen: ”Turha yrittää sanoa, että se on mun vika” 
Mäkäräinen purki pettymystään: ”Koko elämä ollut pelissä” 
Ulkomaailma avautui Ähtärin Pandoille: Lumi rynnisti lumeen ja villiintyi täysin! 
Katso ihastuttava video 
Stockmannin toimitusjohtaja MTV:n Uutisextrassa: 750 miljoonaa velkaa – kaksi 
arvokiinteistöä myynnissä 
Automyyjä paljastaa: Älä koskaan tee näitä virheitä autokaupoilla 
Iivo Niskanen ei välittänyt venäläisen selityksistä – ”Nuori kaveri” 
Kuva Kuutostien liekehtivästä kuolonkolarista – silminnäkijä kertoo sivullisten roh-
keasta pelastusyrityksestä 
Nämä merkit kertovat koiran kiintymyksestä sinuun 
Pienen pojan haudalta vietiin pikkuauto, enkeli ja lyhtyjä – Äiti: ”Ovatko ihmiset 
unohtaneet, miten pyhä hautausmaa on?” 
Kristasta tuli isoäiti 36-vuotiaana: ”Tyttären vauvauutinen järkytti – yhtäkkiä tei-
niäidin piti opetellakin jo mummon rooli” 
Perhetuttu raiskasi perheen 14-vuotiaat kaksoset ja 12-vuotiaan siskon – kaikki tu-
livat raskaaksi 
Matkustajakone pudonnut Moskovan lähistöllä – koneessa olleet 71 ihmistä kuol-
leet 
Silminnäkijä: Turmakone syttyi palamaan Moskovan yllä ennen putoamista – katso 
karut kuvat ja video onnettomuuspaikalta 
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Tesla Roadster joutuu lohduttomaan rökitykseen avaruusmatkallaan: Säteily repii 
ökyauton palasiksi 
Kolmatta syöpää sairastanut Eeva odotti hoitoon pääsyä kuukausia – ”Enhän vielä 
olisi halunnut lähteä,” Eeva sanoi kaksi päivää ennen kuolemaansa 
HS:n saama ääninauha: Suvi Lindén kertoo poliisiksi tekeytyneelle toimittajalle, 
miksi lähti Ugandaan liikemiehen kanssa 
Huippukokki Kari Aihinen paljastaa inhokkiraaka-aineensa: ”En laittaisi sitä lapsil-
leni” 
Leijonille harmittava tappio – näin ottelu Ruotsia vastaan eteni 
Lähteet: Venäläismitalistia epäillään dopingrikkeestä olympialaisissa 
Suomalainen seikkailija katosi oudosti 14 vuotta sitten – kuka vastasi naisen puhe-
limeen vuosia myöhemmin? 
IL: Brother Christmas pyrki Lastenklinikalle toistuvasti luvatta, sai porttikiellon – 
”Hänen kanssaan täytyy olla varuillaan” 
HS: Brother Christmasin raha-asioissa epäselvyyksiä – autetun äidin mukaan ”ku-
kaan ei tiedä, mihin raha menee” 
Yksi asia, jota onnelliset parit tekevät usein – toteutuuko teillä? 
Venäjän kiekkotähdet rikkoivat sääntöjä kultajuhlissaan 
Presidenttipari pääsi kotiin – Niinistö kantaa pienokaista kantokopassa 
”Julkista terveydenhoitoa, joka kelpaa presidentillekin” – Suomalaistoimittajan 
twiitti presidentin vauvasta nousi maailmanlaajuiseen suosioon 
Jörn Dönnerin karu haastattelu isyydestä tyrmistyttää: ”Yleensä yritän ymmärtää, 
mutta nyt en pysty” 
Poliisin suuroperaatio ostoskeskukseen Helsingissä – yksi liike jouduttiin sulke-
maan välittömästi 
Ajatko ennen vuotta 2005 valmistetulla bensa-autolla? Tai vuotta 2014 vanhem-
malla dieselillä? Kiitä onneasi, että asut Suomessa 
Video: Turvakamera tallensi Venäjän tuhoisan lento-onnettomuuden – kone putosi 
heti nousun jälkeen 
Ravintolan asiakkaat huusivat vaikeavammaiselle pojalle – Turhautunut äiti: ”Aina 
ei voi tietää, mitä on kiukun taustalla” 
Näitkö RUkajärven napakan viestin kisajärjestäjille? Pronssimitalistin terveiset 
ikuistuivat kuvaan 
Järkyttävä tapaus paljastui Kauhavalla: Viisi tanskandoggia, kaksi kissaa ja hevo-
nen jouduttiin lopettamaan – ”Mitään muuta ratkaisua e iollut” 
Rukajärven kilpakumppani pyöritteli päätään: ”Tämä oli todella häpeällistä lajil-
lemme” 
Vain elämää -ohjelmasta lähtöpassit saanut Terhi Kokkonen julkaisi mystisen päi-
vityksen: ”Toivon voimia” 
Helsinkiläisen Veeran ruokavalio järkyttää – ei syö juuri mitään: ”Syömiseni on 
aina ollut outoa” 
Ilkka: Susi hyökkäsi tiineen lehmän kimppuun – raadeltu lehmä ja syntymätön va-
sikka lopetettiin 
Mies ei lopettanut piereskelyä – lentokone joutui tekemään pakkolaskun 
Keksijä Janne Käpylehto halusi todistaa, että Suomessakin osataan pitää hauskaa 
– videoille maailmanlaajuinen suursuosio: ”Arviolta noin 100% ihmisistä ei ollisi 
tässä tilanteessa luovuttanut” 
Nooran hiihtolenkki keskeytyi yllättäen – pelasti hangessa kylmissään maanneen 
tytön 
Yle vahvistaa: Tapio Suominen on irtisanottu – ”Päätös oli vaikea” 
Leijonien taistelu päättyi pettymykseen – näin tappiollinen puolivälierä eteni 
Kiekkosensaatio lähellä! Tre Kronor pahoissa ongelmissa olympiajäillä 
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Naisleijonien upea turnaus huipentui pronssiin – näin tasainen pronssiottelu eteni  
Saitko tartunnan? Facebookissa leviää ärhäkkä virus – tässä toimintaohjeet 
Kotiyleisön viha roihahti suosikkilajissa, olympiamitalistin unelma muuttui paina-
jaiseksi – ”Jos löydän sinut, kuolet” 
Vanhojentanssit ovat vähävaraisille myös stressin ja surun aikaa – Maiju, 21, 
päätti toimia: ”Ajattelin, että ehkä Suomessa on joku kaltaiseni tyttö” 
Pesäpalloilija Eetu Karhulahti kuollut 34-vuotiaana 
Norjan joukkueessa känniskandaali – törttöillyt mies ulos olympialaisista 
Testasitko Facebookissa, miltä näyttäisit elokuvatähtenä? Tietosi on todennäköi-
sesti jo myyty eniten tarjoavalle 
Antti havaitsi vaarallisen esteen hiihtoladulla ja ryhtyi toimiin – Suomen latu: ”Kä-
sittämätön tapaus” 
Heinolassa kadonnut 15-vuotias löytyi menehtyneenä – poliisikoira löysi pojan 
maastosta 
Leijonat selvisi kurimuksesta – näin trilleriksi muodostunut Korea-ottelu eteni 
Tänään TV:ssä: Tiedemiehet varoittavat ihmiskuntaa tuhosta – suomalaisprofes-
sori kertoo kovista keinoista: ”Kannattaisi ottaa tosissaan” 
Bussikuski pimahti Helsingin lumikaaoksessa: Poikkesi reitiltä, ei päästänyt mat-
kustajia ulos, huusi ja kiroili – ”Sörnäisten kohta oli vähän pommi” 
19-vuotias mies vangittu: Epäillään pitäneen alaikäistä vankina ja raiskanneen hä-
net kahdesti – poliisi vapautti uhrin 
Hovioikeus ei uskonut entisen iskelmätähden tarinaa: Markus Huitsi tuomittiin puo-
lustuskyvyttömän faninsa murhasta 
Radiotähdille törkeää palautetta painosta – ”Jonkun paha olo ryöpsähtänyt ilmoille” 
Helsingin junaraiteella vakava onnettomuus – henkilö jäi junan alle 
Kaaos suorassa lähetyksessä – Aku Hirviniemi heitti juontajaa laskiaispullalla 
Poliisilta lisätietoa Kalasataman työmaaturmasta – miehillä ei turvavaljaita, putosi-
vat lähes 20 metriä 
Yle: Päiväkotilapset jäivät yksin metrolaiturille – kuljettaja ei suostunut avaamaan 
ovia 
Nyt tapahtuu mielenkiintoista ilmakehässä! Ilmamassan pullistelu kylmettää sään 
erityisen kylmäksi – voi kestää viikkoja 
Hakolan upea taistelu riitti kuudenteen sijaan – näin olympiasprintit etenivät 
Poliisilla oli suuroperaatio Vantaalla – luotiliivit ja konepistoolit esillä 
Poliisi tarkastaa toimistorakennusta Espoossa: ”Tiloissamme on uhkatilanne” 
Video ei herkille: Floridan kouluiskun silminnäkijät kertovat tapahtumista – ampu-
minen tallentui kännykkäkameravideolle 
Patrick keksi nerokkaan ratkaisun helpottamaan koiran kynsien leikkaamista – 
some ihastui ideaan 
Tuntematon hyväsydäminen nainen pelasti Sini-Tuulian juhlapäivän – ”Pienessä 
lukiossamme kaikki pääsevät loistamaan” 
Kommentti: Kiire on kova – ambulanssimies pesi kasvonsa verestä ja sanoi lau-
seen, joka jäi päähäni soimaan 
Vain elämää -kuvauksista kotiin lähetetty Terhi Kokkonen julkaisi mystisen kuvan 
Jari Sillanpää rikkoo hiljaisuuden – puhuu itkuisena elämästään: ”Hyväksynnän 
hakeminen on surullista” 
Tutkijat havaitsivat hälyttävän yhteyden tiettyjen ruokien ja syövän leviämisen vä-
lillä 
9-vuotiaan pojan epäilty joukkoraiskaus välitunnilla järkyttää Espanjassa – tekijät 
12-14-vuotiaita koulutovereita 
Siperian jääviima vyöryy Suomen yli Eurooppaan – Pekka Pouta ennustaa kaa-
osta: ”En muista mitään tällaista” 
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Mikko Leppilampi ja Maryam Razavi erosivat: ”Ainoa oikea ratkaisu minulle oli läh-
teä” 
Mari Laukkanen itki pettymystään Ylellä: ”Minulle saa olla vihainen – kannan pal-
jon häpeää” 
Youtube-tähti kieltäytyi hoidoista, koska uskoi veganismin parantavan syövän – 
kuoli syöpään 
Kimi Räikkösen uusi ajokki esitelty – tältä näyttää SF71H! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


